Régionale pédestre du 10 novembre 2024

dim. 10/11/2024 14:07

Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2024 Page 1
Pl Doss. NOM Temps
VIOLET LONG (55) 5,8 km 190 m 20 P
1(60) 2(61) 3(62) 4(63) 5(60) 6(64) 7(65) 8(67) 9(61) 10(68) 11(50) 12(58)  13(74)
14(50) 15(70)  16(71) 17(72) 18(73)  19(56)  20(99) Arr
1 Fabrice VANNIER 41:15 6:24 9:17 9:50 11:02 13:32 16:28 18:24 19:15 21:11 24:13 28:40 30:15 31:15
77161F BALISE 77 6:24 2:53 0:33 1:12 2:30 2:56 1:56 0:51 1:56 3:02 4:27 1:35 1:00
32:45 34:36 35:28 36:40 38:34 40:01 41:02 41:15
1:30 1:51 0:52 1:12 1:54 1:27 1:01 0:13
2 Juste RAIMBAULT 41:37 5:30 9:01 9:41 10:53 13:14 17:12 18:58 19:38 21:06 24:07 28:14 30:00 30:54
77161F BALISE 77 5:30 3:31 0:40 1:12 2:21 3:58 1:46 0:40 1:28 3:01 4:07 1:46 0:54
32:19 34:07 35:10 36:27 38:40 40:21 41:24 41:37
1:25 1:48 1:03 1:17 2:13 1:41 1:03 0:13
3 Rémi BROCHOT 43:39 6:04 8:58 9:32 10:43 13:48 15:50 17:36 19:22 21:13 25:30 29:39 31:12 32:25
77161F BALISE 77 6:04 2:54 0:34 1:11 3:05 2:02 1:46 1:46 1:51 4:17 4:09 1:33 1:13
33:58 35:59 36:52 38:06 41:03 42:29 43:26 43:39
1:33 2:01 0:53 1:14 2:57 1:26 0:57 0:13
4 Anthony THEMINES 44:17 6:05 9:13 9:49 10:58 13:36 16:22 18:36 19:21 21:20 25:30 29:39 31:46 32:45
7512IF RO'Paris 6:05 3:08 0:36 1:09 2:38 2:46 2:14 0:45 1:59 4:10 4:09 2:07 0:59
34:17 36:43 37:35 39:03 41:19 42:53 44:04 44:17
1:32 2:26 0:52 1:28 2:16 1:34 1:11 0:13
5 Miguel RAFAEL 45:29 6:42 10:10 10:57 12:13 14:41 16:52 19:07 20:10 21:56 25:16 30:39 32:20 33:35
PASS_C PASS_C 6:42 3:28 0:47 1:16 2:28 2:11 2:15 1:03 1:46 3:20 5:23 1:41 1:15
35:14 37:09 38:04 39:43 42:29 44:04 45:14 45:29
1:39 1:55 0:55 1:39 2:46 1:35 1:10 0:15
6 Benjamin MAURIES 47:19 6:02 8:56 9:44 11:03 13:40 15:41 18:14 22:22 23:52 26:38 32:23 34:17 35:25
78071F GO78 6:02 2:54 0:48 1:19 2:37 2:01 2:33 4:08 1:30 2:46 5:45 1:54 1:08
36:48 38:37 40:51 42:21 44:25 45:54 47:06 47:19
1:23 1:49 2:14 1:30 2:04 1:29 1:12 0:13
7 Dorian VASQUEZ 47:32 6:56 10:42 11:29 12:36 15:41 18:09 20:35 21:30 23:36 27:16 32:14 33:52 34:57
4012NAB.R.O.S 6:56 3:46 0:47 1:.07 3:05 2:28 2:26 0:55 2:06 3:40 4:58 1:38 1:05
36:39 39:08 40:06 41:42 44:12 46:03 47:20 47:32
1:42 2:29 0:58 1:36 2:30 1:51 1:17 0:12
8 Francois PRADEAU 47:42 6:33 9:52 10:34 11:43 14:34 16:58 19:08 19:58 21:55 25:43 31:45 33:36 35:10
6307AR Balise 63 6:33 3:19 0:42 1:09 2:51 2:24 2:10 0:50 1:57 3:48 6:02 1:51 1:34
36:55 38:50 40:05 41:47 44:25 46:08 47:27 47:42
1:45 1:55 1:15 1:42 2:38 1:43 1:19 0:15
9 Maxime MARCHAND 47:48 5:52 8:42 9:29 10:39 13:49 15:56 17:48 19:02 20:47 23:52 28:06 29:58 31:25
7605NM COBS 5:52 2:50 0:47 1:10 3:10 2:07 1:52 1:14 1:45 3:05 4:14 1:52 1:27
35:31 39:07 39:57 41:53 44:30 46:03 47:38 47:48
4:06 3:36 0:50 1:56 2:37 1:33 1:35 0:10
10 Steve LECONTE 50:23 6:20 9:29 10:13 12:03 15:24 17:34 19:22 20:01 21:43 27:04 32:44 34:43 35:45
6315AR XTTRaid63 6:20 3:09 0:44 1:50 3:21 2:10 1:48 0:39 1:42 5:21 5:40 1:59 1:02
37:18 39:41 40:45 42:06 47:21 49:06 50:11 50:23 45:41
1:33 2:23 1:04 1:21 5:15 1:45 1:05 0:12 *53
11 Eric FEIGNIER 51:38 6:20 9:20 10:36 12:00 15:14 17:38 19:22 20:09 21:55 27:53 31:40 33:13 39:27
9105IF COLE 6:20 3:00 1:16 1:24 3:14 2:24 1:44 0:47 1:46 5:58 3:47 1:33 6:14
41:04 42:57 43:57 45:18 48:23 50:27 51:25 51:38
1:37 1:53 1:00 1:21 3:05 2:04 0:58 0:13
12 Malo DOURDOU-VAR 51:45 7:10 10:52 11:34 12:50 16:50 19:26 21:45 22:41 24:53 28:57 34:31 36:54 38:18
9404IF AS IGN 7:10 3:42 0:42 1:16 4:00 2:36 2:19 0:56 2:12 4:04 5:34 2:23 1:24
40:24 42:54 43:51 45:38 48:30 50:20 51:33 51:45
2:06 2:30 0:57 1:47 2:52 1:50 1:13 0:12
13 Francesco AVVISATI 52:03 6:25 10:00 10:44 12:02 15:24 17:52 20:14 21:04 23:01 26:32 31:48 37:53 39:11
7512IF RO'Paris 6:25 3:35 0:44 1:18 3:22 2:28 2:22 0:50 1:57 3:31 5:16 6:05 1:18
41:08 43:17 44:19 46:28 48:55 50:39 51:49 52:03
1:57 2:09 1:02 2:09 2:27 1:44 1:10 0:14
14 Vincent PEKER 52:07 6:32 10:13 10:55 12:12 15:33 18:09 21:23 22:00 24:17 30:52 35:40 37:42 39:24
77071F OPA MONTIGH 6:32 3:41 0:42 1:17 3:21 2:36 3:14 0:37 2:17 6:35 4:48 2:02 1:42
40:56 43:39 44:40 46:33 49:05 50:52 51:53 52:07
1:32 2:43 1:01 1:53 2:32 1:47 1:01 0:14
15 Julien MARSEU 52:26 7:46 11:38 12:25 13:51 18:11 20:39 22:58 24:13 25:53 29:37 35:45 37:59 39:17
78071F GO78 7:46 3:52 0:47 1:26 4:20 2:28 2:19 1:15 1:40 3:44 6:08 2:14 1:18
41:18 43:40 44:43 46:30 49:16 50:57 52:15 52:26
2:01 2:22 1:03 1:47 2:46 1:41 1:18 0:11
16 Quentin FEHREMB A( 52:48 6:59 10:22 11:07 12:26 15:33 18:03 21:08 22:00 24:11 28:14 34:15 36:12 39:41
4504CE ASCO ORLE: 6:59 3:23 0:45 1:19 3:07 2:30 3:05 0:52 2:11 4:03 6:01 1:57 3:29
41:22 43:19 44:17 46:24 49:15 51:16 52:37 52:48
1:41 1:57 0:58 2:07 2:51 2:01 1:21 0:11
17 Konstantin AMELICF 53:18 6:53 10:40 11:26 12:53 15:57 18:26 21:26 22:17 24:27 28:28 34:13 36:22 37:51
7512IF RO'Paris 6:53 3:47 0:46 1:27 3:04 2:29 3:00 0:51 2:10 4:01 5:45 2:09 1:29
39:42 42:02 43:06 44:57 48:16 51:23 53:01 53:18
1:51 2:20 1:04 1:51 3:19 3:07 1:38 0:17
18 Maria LABARRE 53:28 7:53 12:02 12:48 14:26 17:51 20:43 23:10 24:01 26:23 30:36 36:26 38:54 40:12
6205HF 02 7:53 4:09 0:46 1:38 3:25 2:52 2:27 0:51 2:22 4:13 5:50 2:28 1:18
42:03 44:35 45:41 47:18 50:12 51:57 53:16 53:28 47:53
1:51 2:32 1:06 1:37 2:54 1:45 1:19 0:12 *36
19 Jean-Marc DELAUME 53:58 7:26 11:19 12:01 13:14 16:27 19:07 21:39 22:30 26:08 29:56 36:36 38:21 40:07
77071F OPA MONTIGH 7:26 3:53 0:42 1:13 3:13 2:40 2:32 0:51 3:38 3:48 6:40 1:45 1:46
41:54 44:54 46:04 47:41 50:18 52:22 53:42 53:58
1:47 3:00 1:10 1:37 2:37 2:04 1:20 0:16
20 Emmanuel ROINE 54:27 7:18 11:06 11:50 13:14 16:49 20:19 22:56 23:48 25:52 30:01 36:04 38:31 39:50
77071F OPA MONTIGH 7:18 3:48 0:44 1:24 3:35 3:30 2:37 0:52 2:04 4:09 6:03 2:27 1:19
42:11 44:20 45:39 47:45 50:21 52:29 54:10 54:27
2:21 2:09 1:19 2:06 2:36 2:08 1:41 0:17
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Pl Doss. NOM Temps
VIOLET LONG (55) 5,8 km 190 m 20 P (suite)
1(60) 2(61) 3(62) 4(63) 5(60) 6(64) 7(65) 8(67) 9(61) 10(68) 11(50) 12(58)  13(74)
14(50) 15(70) 16(71) 17(72) 18(73) 19(56)  20(99) Arr
21 Aec LE HELLOCO 55:37 6:09 9:46 10:23 11:32 14:10 19:35 22:44 23:56 26:18 32:11 37:44 39:50 41:00
77071F OPA MONTIG! 6:09 3:37 0:37 1:09 2:38 5:25 3:09 1:12 2:22 5:53 5:33 2:06 1:10
43:00 45:31 47:09 48:44 51:38 53:50 55:19 55:37
2:00 2:31 1:38 1:35 2:54 2:12 1:29 0:18
22 Louis GIL SILVEIRA 56:02 7:53 11:58 12:41 14:09 17:51 20:40 23:05 24:19 26:23 31:01 35:41 38:13 39:55
94041F AS IGN 7:53 4:05 0:43 1:28 3:42 2:49 2:25 1:14 2:04 4:38 4:40 2:32 1:42
42:43 46:02 46:59 49:08 52:09 54:16 55:46 56:02
2:48 3:19 0:57 2:09 3:01 2:07 1:30 0:16
23 Claude FLAMENT 57:15 7:16 11:44 13:20 14:36 18:01 20:29 22:34 23:34 25:35 29:29 34:25 37:22 43:23
4504CE ASCO ORLE/ 7:16 4:28 1:36 1:16 3:25 2:28 2:05 1:00 2:01 3:54 4:56 2:57 6:01
45:27 47:31 48:25 50:19 53:07 55:21 57:00 57:15
2:04 2:04 0:54 1:54 2:48 2:14 1:39 0:15
24 Margot RANOUX 58:54 7:25 11:26 12:26 14:14 18:30 21:16 24:06 25:15 27:21 32:45 39:19 41:49 43:07
7807IF GO78 7:25 4:01 1:00 1:48 4:16 2:46 2:50 1:09 2:06 5:24 6:34 2:30 1:18
45:00 47:35 50:08 51:53 54:47 57:07 58:39 58:54 1:57
1:53 2:35 2:33 1:45 2:54 2:20 1:32 0:15 *38
25 Sébastien LUCIANI 59:25 11:15 14:32 15:11 16:34 19:32 21:58 26:32 27:20 29:15 33:59 39:29 42:11 43:20
9109IF COPS 91 11:15 3:17 0:39 1:23 2:58 2:26 4:34 0:48 1:55 4:44 5:30 2:42 1:09
47:42 49:53 51:02 52:25 55:02 57:52 59:09 59:25
4:22 2:11 1:09 1:23 2:37 2:50 1:17 0:16
26 Laurent GASNOT 59:27 7:49 11:28 12:22 13:55 18:00 21:46 24:51 25:55 28:05 32:23 40:47 43:29 44:59
9502IF ACBeaucham| 7:49 3:39 0:54 1:33 4:05 3:46 3:05 1:04 2:10 4:18 8:24 2:42 1:30
46:46 48:57 50:13 52:01 55:09 57:40 59:11 59:27
1:47 2:11 1:16 1:48 3:08 2:31 1:31 0:16
27 1 Hervé QUINQUENEL 1:00:05 7:24 11:30 12:17 13:55 17:39 20:19 24:38 25:30 27:40 35:06 40:43 43:09 44:20
94041F AS IGN 7:24 4:06 0:47 1:38 3:44 2:40 4:19 0:52 2:10 7:26 5:37 2:26 1:11
46:38 49:18 50:43 52:38 56:25 58:39 59:52 1:00:05
2:18 2:40 1:25 1:55 3:47 2:14 1:13 0:13
28 Lilian LE GUEVELLC 1:01:34 7:12 11:08 11:52 13:23 17:12 19:59 22:49 23:41 26:41 32:24 39:23 42:04 43:55
4504CE ASCO ORLE/ 7:12 3:56 0:44 1:31 3:49 2:47 2:50 0:52 3:00 5:43 6:59 2:41 1:51
45:43 47:52 49:22 51:48 54:36 1:00:00 1:01:21 1:01:34
1:48 2:09 1:30 2:26 2:48 5:24 1:21 0:13
29 Eric MOUGEL 1:02:58 7:12 10:43 11:29 18:38 22:17 25:08 27:34 28:18 30:19 35:02 40:41 43:17 44:25
7807IF GO78 7:12 3:31 0:46 7:09 3:39 2:51 2:26 0:44 2:01 4:43 5:39 2:36 1:08
48:28 50:33 51:39 54:05 58:42 1:01:02 1:02:41 1:02:58
4:03 2:05 1:06 2:26 4:37 2:20 1:39 0:17
30 Pierre ILLIEN 1:08:40 7:54 12:01 12:53 14:15 18:29 22:50 25:46 27:14 29:14 34:00 40:39 48:44 53:04
77161F BALISE 77 7:54 4:07 0:52 1:22 4:14 4:21 2:56 1:28 2:00 4:46 6:39 8:05 4:20
55:30 57:58 59:18 1:01:18 1:04:24 1:06:58 1:08:25 1:08:40
2:26 2:28 1:20 2:00 3:06 2:34 1:27 0:15
31 Maxime MEIGNAUD 1:08:45 9:20 14:49 15:41 18:01 23:24 26:55 29:26 30:46 32:45 37:02 44:34 49:59 51:24
7311AR ANO 9:20 5:29 0:52 2:20 5:23 3:31 2:31 1:20 1:59 4:17 7:32 5:25 1:25
54:09 57:42 58:58 1:00:46 1:03:39 1:06:58 1:08:30 1:08:45
2:45 3:33 1:16 1:48 2:53 3:19 1:32 0:15
32 Philippe DUBOIS 1:12:32 8:31 13:12 14:12 15:56 20:04 23:26 27:21 28:31 31:27 42:14 50:25 53:33 55:08
77091F USM/CO 8:31 4:41 1:00 1:44 4:08 3:22 3:55 1:10 2:56 10:47 8:11 3:08 1:35
57:20 59:28 1:00:58 1:03:12 1:06:26 1:09:24 1:12:14 1:12:32
2:12 2:08 1:30 2:14 3:14 2:58 2:50 0:18
33 Pierre POUGHEON 1:12:36 7:55 12:16 13:16 14:52 18:59 21:58 24:42 25:48 28:07 35:13 44:07 47:19 49:53
9502IF ACBeaucham| 7:55 4:21 1:00 1:36 4:07 2:59 2:44 1:06 2:19 7:06 8:54 3:12 2:34
52:22 54:34 56:23 58:33 1:05:37 1:10:49 1:12:16 1:12:36
2:29 2:12 1:49 2:10 7:04 5:12 1:27 0:20
34 Audrey JEANNIN 1:12:39 7:38 13:33 14:33 15:55 20:28 27:45 31:00 32:50 35:11 40:09 46:52 49:21 51:13
7807IF GO78 7:38 5:55 1:00 1:22 4:33 7:17 3:15 1:50 2:21 4:58 6:43 2:29 1:52
53:57 59:06 1:00:39 1:03:25 1:06:57 1:09:56 1:12:25 1:12:39
2:44 5:09 1:33 2:46 3:32 2:59 2:29 0:14
35 Simon GODEFROY 1:12:56 8:40 13:38 14:30 16:33 22:44 26:42 30:48 32:20 35:36 41:26 49:15 51:51 54:35
77071F OPA MONTIG! 8:40 4:58 0:52 2:03 6:11 3:58 4:06 1:32 3:16 5:50 7:49 2:36 2:44
57:06 59:58 1:01:42 1:04:07 1:08:06 1:11:05 1:12:37 1:12:56
2:31 2:52 1:44 2:25 3:59 2:59 1:32 0:19
36 Jérdome CZERNIAK 1:13:41 8:35 13:02 13:49 15:27 26:52 30:29 33:22 34:14 36:55 41:39 48:07 53:28 54:47
6205HF O2? 8:35 4:27 0:47 1:38 11:25 3:37 2:53 0:52 2:41 4:44 6:28 5:21 1:19
58:07 1:00:59 1:02:38 1:05:39 1:09:16 1:11:39 1:13:19 1:13:41
3:20 2:52 1:39 3:01 3:37 2:23 1:40 0:22
37 Justin LEFEVRE 1:17:15 7:19 10:58 11:52 14:04 19:30 22:46 25:56 27:02 29:47 37:51 45:35 50:05 52:17
94041F AS IGN 7:19 3:39 0:54 2:12 5:26 3:16 3:10 1:06 2:45 8:04 7:44 4:30 2:12
55:42 58:02 1:01:12 1:03:57 1:08:42 1:15:20 1:16:56 1:17:15
3:25 2:20 3:10 2:45 4:45 6:38 1:36 0:19
38 Bertrand-Gilles NEU 1:19:23 10:27 14:51 16:17 17:55 23:47 33:52 37:35 38:54 41:23 47:09 55:09 59:04 1:02:00
4504CE ASCO ORLE/ 10:27 4:24 1:26 1:38 5:52 10:05 3:43 1:19 2:29 5:46 8:00 3:55 2:56
1:04:26 1:07:19 1:09:27 1:11:26 1:14:35 1:16:30 1:19:06 1:19:23
2:26 2:53 2:08 1:59 3:09 1:55 2:36 0:17
39 Sébastien COLLAUD  1:20:34 7:22 14:52 15:49 17:15 21:43 25:28 29:18 31:04 33:10 37:21 49:32 52:55 56:51
94041F AS IGN 7:22 7:30 0:57 1:26 4:28 3:45 3:50 1:46 2:06 4:11 12:11 3:23 3:56
59:09 1:01:23 1:03:14 1:08:02 1:17:01 1:19:09 1:20:18 1:20:34 1:13:31
2:18 2:14 1:51 4:48 8:59 2:08 1:09 0:16 *53
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Pl Doss. NOM Temps
VIOLET LONG (55) 5,8 km 190 m 20 P (suite)
1(60) 2(61) 3(62) 4(63) 5(60) 6(64) 7(65) 8(67) 9(61) 10(68)  11(50) 12(58)  13(74)
14(50)  15(70) 16(71) 17(72) 18(73) 19(56)  20(99) Arr
40 Lucas DUBESSY 1:20:38 15:17 20:50 21:51 23:32 29:37 33:26 38:29 39:57 42:40 48:05 54:49 57:58 1:01:34
3809AR USSE CO 15:17 5:33 1:01 1:41 6:05 3:49 5:03 1:28 2:43 5:25 6:44 3:09 3:36
1:03:59 1:07:44 1:09:05 1:11:45 1:15:22 1:18:31 1:20:20 1:20:38
2:25 3:45 1:21 2:40 3:37 3:09 1:49 0:18
41 Rodolphe DUMESNI  1:22:52 6:40 16:29 20:59 22:32 26:18 30:12 34:03 35:26 38:19 43:08 55:06 58:11 1:07:20
9109IF COPS 91 6:40 9:49 4:30 1:33 3:46 3:54 3:51 1:23 2:53 4:49 11:58 3:05 9:09
1:09:00 1:12:28 1:13:49 1:15:35 1:18:27 1:20:28 1:22:38 1:22:52
1:40 3:28 1:21 1:46 2:52 2:01 2:10 0:14
42 Cyrille PIERRE 1:27:28 10:24 16:11 17:09 22:23 31:36 35:22 39:06 40:10 42:41 48:31 58:27 1:03:04 1:05:11
5803BF NORD 10:24 5:47 0:58 5:14 9:13 3:46 3:44 1:04 2:31 5:50 9:56 4:37 2:07
1:08:27 1:11:35 1:13:31 1:16:02 1:20:10 1:25:26 1:27:10 1:27:28
3:16 3:08 1:56 2:31 4:08 5:16 1:44 0:18
43 Cyril TALVAS 1:28:45 10:53 16:34 17:36 20:01 25:56 29:28 33:32 34:37 38:09 44:36 58:05 1:01:19 1:04:05
9105IF COLE 10:53 5:41 1:02 2:25 5:55 3:32 4:04 1:05 3:32 6:27 13:29 3:14 2:46
1:06:26 1:09:49 1:11:03 1:13:57 1:20:38 1:26:17 1:28:26 1:28:45
2:21 3:23 1:14 2:54 6:41 5:39 2:09 0:19
44 Thomas JEANNIN 1:31:21 19:19 24:44 25:31 29:47 34:47 38:15 42:03 43:03 45:41 50:19 1:00:33 1:04:51 1:07:46
PASS_C PASS_C 19:19 5:25 0:47 4:16 5:00 3:28 3:48 1:00 2:38 4:38 10:14 4:18 2:55
1:12:10 1:14:40 1:16:27 1:18:48 1:24:27 1:28:48 1:30:54 1:31:21
4:24 2:30 1:47 2:21 5:39 4:21 2:06 0:27
45 Emilien BAILLET 1:33:33 9:30 14:54 16:04 17:55 22:06 26:11 30:50 32:23 35:34 41:56 53:29 58:42 1:05:26
6013HF LABO2 9:30 5:24 1:10 1:51 4:11 4:05 4:39 1:33 3:11 6:22 11:33 5:13 6:44
1:08:35 1:13:54 1:15:59 1:18:37 1:22:37 1:31:03 1:33:18 1:33:33
3:09 5:19 2:05 2:38 4:00 8:26 2:15 0:15
46 Raphaél CANALE 1:35:32 8:08 12:35 13:24 15:33 22:10 25:26 28:59 30:02 33:13 38:41 51:52 1:06:48 1:08:26
6307AR Balise 63 8:08 4:27 0:49 2:09 6:37 3:16 3:33 1:03 3:11 5:28 13:11 14:56 1:38
1:11:15 1:15:17 1:17:28 1:22:34 1:27:32 1:32:58 1:35:08 1:35:32
2:49 4:02 2:11 5:06 4:58 5:26 2:10 0:24
a7 Clotilde PERRIN 1:38:53 11:42 21:25 23:29 25:11 29:31 33:17 36:20 37:27 39:58 53:24 1:01:49 1:06:38 1:13:23
2109BF A S.Quetigny 11:42 9:43 2:04 1:42 4:20 3:46 3:03 1:07 2:31 13:26 8:25 4:49 6:45
1:16:39 1:21:20 1:23:35 1:27:28 1:32:01 1:36:07 1:38:39 1:38:53
3:16 4:41 2:15 3:53 4:33 4:06 2:32 0:14
48 Patrick MARTY 1:39:18 9:57 15:31 16:47 18:37 23:39 27:33 33:18 35:27 39:05 45:15 55:58 1:11:15 1:13:41
7807IF GO78 9:57 5:34 1:16 1:50 5:02 3:54 5:45 2:09 3:38 6:10 10:43 15:17 2:26
1:18:12 1:20:56 1:22:58 1:25:17 1:30:51 1:37:02 1:38:57 1:39:18
4:31 2:44 2:02 2:19 5:34 6:11 1:55 0:21
49 Yannick ROSO 1:41:23 8:41 14:50 16:49 18:36 22:53 26:06 29:33 30:54 34:59 41:35 52:51 58:44 1:08:05
7720IF TOM MEAUX 8:41 6:09 1:59 1:47 4:17 3:13 3:27 1:21 4:05 6:36 11:16 5:53 9:21
1:12:19 1:26:29 1:28:26 1:31:38 1:36:01 1:38:40 1:41:10 1:41:23
4:14 14:10 1:57 3:12 4:23 2:39 2:30 0:13
50 ALAIN KAMENSCAK 1:52:41 9:41 16:09 17:10 19:54 24:22 28:22 32:56 34:10 39:11 45:26 58:53 1:18:39 1:24:30
7311AR ANO 9:41 6:28 1:01 2:44 4:28 4:00 4:34 1:14 5:01 6:15 13:27 19:46 5:51
1:27:09 1:30:44 1:33:06 1:37:41 1:45:48 1:49:09 1:52:24 1:52:41 1:16:54
2:39 3:35 2:22 4:35 8:07 3:21 3:15 0:17 *49
51 Pascal ROLAND 2:13:04 18:35 23:56 25:03 27:51 32:12 36:55 41:15 42:26 46:50 53:41 1:09:23 1:23:28 1:32:37
7311AR ANO 18:35 5:21 1:07 2:48 4:21 4:43 4:20 1:11 4:24 6:51 15:42 14:05 9:09
1:35:14 1:40:58 1:43:05 1:47:12 2:04:21 2:10:29 2:12:40 2:13:04
2:37 5:44 2:07 4:07 17:09 6:08 2:11 0:24
Aires TIAGO pm 6:32 9:40 12:05 13:14 16:56 18:57 - 26:22 28:38 - eeem e 39:26
PASS_C PASS_C 6:32 3:08 2:25 1:09 3:42 2:01 7:25 2:16 10:48
43:23 46:18 - - 49:36 51:52 53:28 53:46 44:37
3:57 2:55 3:18 2:16 1:36 0:18 *72
Nicolas BOUSSAC pm 7:12 11:02 11:47 13:14 16:58 19:26 21:50 22:39 24:43 31:09 36:15 42:40 43:56
4504CE ASCO ORLE/ 7:12 3:50 0:45 1:27 3:44 2:28 2:24 0:49 2:04 6:26 5:06 6:25 1:16
48:59 50:48 51:40 53:09 55:47 - 59:26 1:01:13 57:41
5:03 1:49 0:52 1:29 2:38 3:39 1:47 *53
nc Guillaume GASTINEZA 52:26 7:03 10:06 10:39 11:43 14:44 19:48 22:09 23:10 25:04 28:25 34:44 37:09 40:55
7716IF BALISE 77 7:03 3:03 0:33 1:04 3:01 5:04 2:21 1:01 1:54 3:21 6:19 2:25 3:46
42:27 44:36 45:39 47:07 49:25 51:02 52:12 52:26
1:32 2:09 1:03 1:28 2:18 1:37 1:10 0:14
nc Valentin FONTAINE 53:47 8:01 11:28 12:18 13:40 16:59 19:35 21:51 22:47 24:40 29:49 35:26 37:37 40:16
7716IF BALISE 77 8:01 3:27 0:50 1:22 3:19 2:36 2:16 0:56 1:53 5:09 5:37 2:11 2:39
42:05 44:50 46:08 48:00 50:33 52:20 53:28 53:47
1:49 2:45 1:18 1:52 2:33 1:47 1:08 0:19
VIOLET MOYEN (90) 4,3km 150 m 18 P
1(74) 2(75) 3(60) 4(64) 5(65) 6(67) 7(61) 8(68) 9(69) 10(75) 11(50) 12(70)  13(71)
14(72)  15(73) 16(53) 17(78)  18(99) Arr
1 Baptiste DELORME 28:26 3:07 3:51 6:10 7:57 9:39 10:14 11:50 15:14 18:15 19:14 19:58 21:42 22:29
7707IF OPAMONTIG! 3:07 0:44 2:19 1:47 1:42 0:35 1:36 3:24 3:01 0:59 0:44 1:44 0:47
23:33 25:42 27:05 27:57 28:16 28:26
1:04 2:09 1:23 0:52 0:19 0:10
2 Corentin ROUX 33:23 4:06 4:54 7:48 9:48 12:06 12:40 14:16 17:48 20:49 21:54 22:39 24:49 25:42
4201AR NOSE 4:06 0:48 2:54 2:00 2:18 0:34 1:36 3:32 3:01 1:05 0:45 2:10 0:53
27:00 29:58 31:34 32:43 33:09 33:23
1:18 2:58 1:36 1:09 0:26 0:14
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Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2024 Page 4
Pl Doss. NOM Temps
VIOLET MOYEN (90) 4,3km 150 m 18P (suite)
1(74)  2(75) 3(60)  4(64)  5(65) 6(67)  7(61)  8(68) 9(69) 10(75) 11(50) 12(70)  13(71)
14(72) 15(73) 16(53) 17(78)  18(99) Arr
3 Tom MARIENNE 36:59 3:47 4:40 8:27 10:38 12:51 13:39 15:38 19:03 23:21 24:32 25:26 27:16 28:13
7707IF OPA MONTIG! 3:47 0:53 3:47 2:11 2:13 0:48 1:59 3:25 4:18 1:11 0:54 1:50 0:57
29:47 33:23 35:11 36:28 36:48 36:59
1:34 3:36 1:48 1:17 0:20 0:11
4 Pascal PANNIER 38:36 5:26 6:29 9:52 12:20 14:34 15:27 17:20 20:57 24:12 25:46 26:51 29:01 30:00
7807IF GO78 5:26 1:03 3:23 2:28 2:14 0:53 1:53 3:37 3:15 1:34 1:05 2:10 0:59
31:32 34:18 36:26 37:57 38:23 38:36
1:32 2:46 2:08 1:31 0:26 0:13
5 Timothy BLOT 39:35 6:04 7:02 10:37 13:52 16:01 16:53 18:53 22:32 25:53 27:20 28:22 30:38 31:36
4504CE ASCO ORLE/ 6:04 0:58 3:35 3:15 2:09 0:52 2:00 3:39 3:21 1:27 1:02 2:16 0:58
33:00 35:44 37:26 39:00 39:25 39:35
1:24 2:44 1:42 1:34 0:25 0:10
6 Anatole FRENOY 41:05 4:16 5:07 8:24 11:27 13:59 15:03 16:45 20:06 27:30 28:40 29:31 31:19 32:22
7716IF BALISE 77 4:16 0:51 3:17 3:03 2:32 1:04 1:42 3:21 7:24 1:10 0:51 1:48 1:03
33:49 37:34 39:07 40:33 40:54 41:05 24:07 26:29
1:27 3:45 1:33 1:26 0:21 0:11 *80 *48
7 Martin LEMENAGER 41:57 5:47 6:48 11:04 13:29 15:43 16:41 18:41 22:56 26:59 28:30 29:35 31:21 32:32
7707IF OPA MONTIG! 5:47 1:01 4:16 2:25 2:14 0:58 2:00 4:15 4:03 1:31 1:05 1:46 1:11
34:21 37:01 39:47 41:18 41:44 41:57
1:49 2:40 2:46 1:31 0:26 0:13
8 Sonia JOLLY-JANSS( 43:29 5:57 7:54 13:25 16:14 18:56 19:41 21:36 25:58 30:54 32:13 33:08 35:14 36:16
7807IF GO78 5:57 1:57 5:31 2:49 2:42 0:45 1:55 4:22 4:56 1:19 0:55 2:06 1:02
37:41 40:04 41:27 42:51 43:15 43:29
1:25 2:23 1:23 1:24 0:24 0:14
9 Timéo ROGUIEZ 43:48 4:13 5:16 9:08 13:32 16:41 17:29 19:47 24:10 29:14 31:05 32:23 34:29 35:41
7716IF BALISE 77 4:13 1:03 3:52 4:24 3:09 0:48 2:18 4:23 5:04 1:51 1:18 2:06 1:12
37:13 40:12 41:53 43:14 43:37 43:48
1:32 2:59 1:41 1:21 0:23 0:11
10 Achille BOUCHERIE 44:25 4:24 6:07 9:00 13:14 16:06 16:44 18:34 23:14 27:43 29:13 30:06 32:21 33:37
7716IF BALISE 77 4:24 1:43 2:53 4:14 2:52 0:38 1:50 4:40 4:29 1:30 0:53 2:15 1:16
35:34 40:41 42:50 43:50 44:12 44:25 5:20
1:57 5:07 2:09 1:00 0:22 0:13 *77
11 Stéphane TOUSSAIN' 45:25 4:50 7:17 10:47 14:11 17:04 17:57 20:11 24:56 29:41 32:09 33:15 36:13 37:08
7716IF BALISE 77 4:50 2:27 3:30 3:24 2:53 0:53 2:14 4:45 4:45 2:28 1:06 2:58 0:55
38:48 41:50 43:20 44:44 45:10 45:25
1:40 3:02 1:30 1:24 0:26 0:15
12 EVAN BENARD RIBE 45:46 4:20 5:16 10:59 13:37 16:31 17:21 19:21 22:58 29:22 30:52 32:05 34:32 35:26
7716IF BALISE 77 4:20 0:56 5:43 2:38 2:54 0:50 2:00 3:37 6:24 1:30 1:13 2:27 0:54
37:14 40:11 43:02 45:03 45:34 45:46 1:31
1:48 2:57 2:51 2:01 0:31 0:12 *40
13 Thierry BESTEL 45:57 4:26 5:31 9:19 11:44 14:39 15:29 17:30 24:20 32:02 33:24 34:12 36:33 37:37
9105IF COLE 4:26 1:05 3:48 2:25 2:55 0:50 2:01 6:50 7:42 1:22 0:48 2:21 1:04
39:22 42:18 43:37 45:11 45:44 45:57
1:45 2:56 1:19 1:34 0:33 0:13
14 Joél POULAIN 46:41 5:45 7:05 11:08 13:57 16:21 17:21 19:23 24:36 29:53 32:47 34:11 36:29 38:13
5909HF CapOnord 5:45 1:20 4:03 2:49 2:24 1:00 2:02 5:13 5:17 2:54 1:24 2:18 1:44
40:20 43:10 44:33 46:02 46:27 46:41
2:07 2:50 1:23 1:29 0:25 0:14
15 Matthéo DUBOIS 46:42 9:14 10:10 14:11 16:39 19:11 20:05 22:09 25:57 32:13 34:42 35:23 37:26 38:23
9105IF COLE 9:14 0:56 4:01 2:28 2:32 0:54 2:04 3:48 6:16 2:29 0:41 2:03 0:57
40:12 43:19 44:49 46:09 46:31 46:42
1:49 3:07 1:30 1:20 0:22 0:11
16 Thierry HEROUARD 47:05 5:02 6:21 10:34 13:26 16:42 17:35 20:16 24:49 29:31 31:20 32:38 35:10 36:18
7716IF BALISE 77 5:02 1:19 4:13 2:52 3:16 0:53 2:41 4:33 4:42 1:49 1:18 2:32 1:08
38:17 41:31 43:55 46:17 46:49 47:05
1:59 3:14 2:24 2:22 0:32 0:16
17 Jose RORA 49:06 7:09 8:12 12:41 15:47 18:55 19:47 22:09 26:19 33:33 35:00 36:09 39:00 40:37
7716IF BALISE 77 7:09 1:03 4:29 3:06 3:08 0:52 2:22 4:10 7:14 1:27 1:09 2:51 1:37
42:47 45:22 46:57 48:24 48:51 49:06
2:10 2:35 1:35 1:27 0:27 0:15
18 Mathieu CHALOPIN 49:26 5:36 6:52 11:01 14:21 17:12 18:13 20:46 26:02 30:37 32:21 33:52 36:06 38:03
8405PZ LUBO 5:36 1:16 4:09 3:20 2:51 1:01 2:33 5:16 4:35 1:44 1:31 2:14 1:57
40:13 43:35 46:44 48:38 49:11 49:26
2:10 3:22 3:09 1:54 0:33 0:15
19 Gaétan BERNARD 50:07 4:51 7:05 13:20 16:32 19:52 20:43 23:09 27:25 31:32 33:21 34:21 36:54 37:57
8903BF YCONE-Sens 4:51 2:14 6:15 3:12 3:20 0:51 2:26 4:16 4:07 1:49 1:00 2:33 1:03
40:39 45:01 46:52 49:25 49:55 50:07
2:42 4:22 1:51 2:33 0:30 0:12
20 Jean-Luc ESTIVAL 51:02 5:33 7:50 12:34 16:52 20:56 21:52 24:20 29:29 34:13 36:09 37:26 40:13 41:28
7709IF USM/CO 5:33 2:17 4:44 4:18 4:04 0:56 2:28 5:09 4:44 1:56 1:17 2:47 1:15
43:44 46:52 48:44 50:19 50:47 51:02
2:16 3:08 1:52 1:35 0:28 0:15
21 Pascal BOUCHERIE 51:57 6:35 8:36 13:38 18:28 21:58 22:55 25:15 30:24 35:06 37:01 38:12 41:01 42:15
7716IF BALISE 77 6:35 2:01 5:02 4:50 3:30 0:57 2:20 5:09 4:42 1:55 1:11 2:49 1:14
44:39 47:43 49:35 51:10 51:38 51:57
2:24 3:04 1:52 1:35 0:28 0:19
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Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2024 Page 5
Pl Doss. NOM Temps
VIOLET MOYEN (90) 4,3km 150 m 18P (suite)
1(74)  2(75) 3(60)  4(64)  5(65) 6(67)  7(61)  8(68) 9(69) 10(75) 11(50) 12(70)  13(71)
14(72) 15(73) 16(53) 17(78)  18(99) Arr
22 Eric DAVID 53:25 6:50 7:59 13:14 16:31 19:38 20:40 23:02 26:53 33:32 36:19 37:50 40:12 41:42
4504CE ASCO ORLE/ 6:50 1:09 5:15 3:17 3:07 1:02 2:22 3:51 6:39 2:47 1:31 2:22 1:30
44:23 47:26 50:36 52:37 53:11 53:25
2:41 3:03 3:10 2:01 0:34 0:14
23 Bruno THONIER 54:13 4:38 5:45 15:41 18:29 21:38 22:42 25:19 33:40 38:07 40:04 41:19 43:31 45:02
7807IF GO78 4:38 1:07 9:56 2:48 3:09 1:04 2:37 8:21 4:27 1:57 1:15 2:12 1:31
46:42 49:51 51:35 53:20 53:56 54:13 8:48
1:40 3:09 1:44 1:45 0:36 0:17 *79
24 Fabrice THOMASSIN 54:21 7:44 9:59 13:26 16:25 19:12 20:38 22:36 28:58 37:28 39:06 40:11 43:15 44:16
8903BF YCONE-Sens 7:44 2:15 3:27 2:59 2:47 1:26 1:58 6:22 8:30 1:38 1:05 3:04 1:01
46:36 50:02 51:56 53:32 54:05 54:21 34:23
2:20 3:26 1:54 1:36 0:33 0:16 *80
25 Christophe DEVILLE 55:37 5:05 6:19 13:20 17:10 20:41 23:46 26:15 31:05 36:49 38:46 40:06 42:09 43:43
9209IF Raid-Up 5:05 1:14 7:01 3:50 3:31 3:05 2:29 4:50 5:44 1:57 1:20 2:03 1:34
46:02 49:14 51:28 54:45 55:20 55:37
2:19 3:12 2:14 3:17 0:35 0:17
26 Madeleine TIRBOIS 56:23 8:05 9:18 14:30 18:49 22:26 24:40 28:04 32:03 37:47 39:25 40:46 43:19 44:35
7719IF ERCO 8:05 1:13 5:12 4:19 3:37 2:14 3:24 3:59 5:44 1:38 1:21 2:33 1:16
47:00 51:46 53:24 55:28 56:06 56:23
2:25 4:46 1:38 2:04 0:38 0:17
27 Jean-Marc ROBBE 56:32 6:07 7:31 12:28 15:51 23:01 23:49 26:13 30:37 35:25 38:04 39:38 41:58 44:13
7723IF ANSA 6:07 1:24 4:57 3:23 7:10 0:48 2:24 4:24 4:48 2:39 1:34 2:20 2:15
46:07 49:35 51:41 55:37 56:15 56:32 40:22
1:54 3:28 2:06 3:56 0:38 0:17 *35
28 Jérdme D'OLIVEIRA 57:59 8:59 10:23 19:59 24:57 27:45 29:04 31:17 35:46 40:26 42:02 43:14 45:29 46:50
7512IF RO'Paris 8:59 1:24 9:36 4:58 2:48 1:19 2:13 4:29 4:40 1:36 1:12 2:15 1:21
48:59 51:46 54:08 57:16 57:45 57:59 49:35
2:09 2:47 2:22 3:08 0:29 0:14 *36
29 Joél MARTIN 58:37 6:30 14:08 19:40 22:31 25:40 26:31 29:13 34:11 40:04 41:56 43:01 45:04 46:56
8904BF CARTO 6:30 7:38 5:32 2:51 3:09 0:51 2:42 4:58 5:53 1:52 1:05 2:03 1:52
48:57 52:11 54:32 57:44 58:21 58:37
2:01 3:14 2:21 3:12 0:37 0:16
30 Eric PIERRE 58:43 8:29 9:50 14:32 18:01 20:44 21:51 24:36 29:31 36:31 39:21 40:51 44:25 46:21
5803BF NORD 8:29 1:21 4:42 3:29 2:43 1:07 2:45 4:55 7:00 2:50 1:30 3:34 1:56
49:37 53:42 55:44 57:54 58:29 58:43
3:16 4:05 2:02 2:10 0:35 0:14
31 Leo BRAULT 58:46 5:32 6:40 9:34 12:50 15:18 17:22 19:22 33:38 39:48 44:19 46:07 47:53 48:47
9105IF COLE 5:32 1:08 2:54 3:16 2:28 2:04 2:00 14:16 6:10 4:31 1:48 1:46 0:54
50:16 52:43 56:21 58:07 58:32 58:46
1:29 2:27 3:38 1:46 0:25 0:14
32 Vincent BROCHOT 59:20 6:57 8:53 26:29 29:20 31:44 32:41 35:01 39:26 43:33 45:21 46:24 48:57 50:00
7716IF BALISE 77 6:57 1:56 17:36 2:51 2:24 0:57 2:20 4:25 4:07 1:48 1:03 2:33 1:03
52:36 55:59 57:24 58:46 59:08 59:20 1:53 12:04 16:38 47:32
2:36 3:23 1:25 1:22 0:22 0:12 *32 *80 *79 *72
33 Vincent GARNIER 1:00:00 6:24 7:46 14:05 17:32 22:07 23:00 26:06 31:29 36:07 38:36 40:02 45:16 47:24
7807IF GO78 6:24 1:22 6:19 3:27 4:35 0:53 3:06 5:23 4:38 2:29 1:26 5:14 2:08
49:36 53:19 55:58 59:00 59:40 1:00:00
2:12 3:43 2:39 3:02 0:40 0:20
34 Antoine JOLLY 1:00:07 5:15 7:11 16:15 19:10 22:32 23:26 25:33 29:52 36:24 38:43 40:27 45:52 47:35
7807IF GO78 5:15 1:56 9:04 2:55 3:22 0:54 2:07 4:19 6:32 2:19 1:44 5:25 1:43
49:37 52:41 57:06 59:18 59:49 1:00:07
2:02 3:04 4:25 2:12 0:31 0:18
35 Yves PEKER 1:00:31 5:50 7:11 13:43 17:09 20:56 22:06 24:41 29:43 36:25 39:28 41:01 43:49 45:19
7707IF OPA MONTIG! 5:50 1:21 6:32 3:26 3:47 1:10 2:35 5:02 6:42 3:03 1:33 2:48 1:30
50:06 54:40 57:46 59:45 1:00:17 1:00:31
4:47 4:34 3:06 1:59 0:32 0:14
36 Eric PIGACHE 1:01:06 7:54 9:11 13:47 16:51 20:01 21:00 24:00 30:02 39:08 44:44 45:56 48:31 50:41
7707IF OPA MONTIG! 7:54 1:17 4:36 3:04 3:10 0:59 3:00 6:02 9:06 5:36 1:12 2:35 2:10
53:31 56:37 58:15 59:59 1:00:48 1:01:06
2:50 3:06 1:38 1:44 0:49 0:18
37 Olivier MOREL 1:01:14 6:32 7:45 11:56 18:22 21:53 23:00 25:29 31:35 42:49 45:36 47:12 49:50 51:09
7707IF OPA MONTIG! 6:32 1:13 4:11 6:26 3:31 1:07 2:29 6:06 11:14 2:47 1:36 2:38 1:19
52:56 56:21 58:22 1:00:28 1:00:58 1:01:14
1:47 3:25 2:01 2:06 0:30 0:16
38 Christine ANTOINE 1:01:30 6:49 8:19 17:13 20:34 23:54 25:00 27:19 32:49 38:46 40:41 42:10 45:12 46:53
1403NM O. CAENNAI¢ 6:49 1:30 8:54 3:21 3:20 1:06 2:19 5:30 5:57 1:55 1:29 3:02 1:41
49:10 53:11 57:01 1:00:30 1:01:10 1:01:30
2:17 4:01 3:50 3:29 0:40 0:20
39 Jérdme PERRIN 1:01:47 6:28 8:07 16:35 20:18 23:29 24:34 27:28 32:26 38:47 41:26 43:15 46:58 48:38
2109BF A S.Quetigny 6:28 1:39 8:28 3:43 3:11 1:05 2:54 4:58 6:21 2:39 1:49 3:43 1:40
51:40 55:23 58:35 1:00:56 1:01:28 1:01:47
3:02 3:43 3:12 2:21 0:32 0:19
40 Stephanie VARRON 1:02:05 7:16 8:27 13:55 17:35 20:24 21:37 23:56 28:53 37119 - 42:16 47:45 49:25
9404IF AS IGN 7:16 1:11 5:28 3:40 2:49 1:13 2:19 4:57 8:26 4:57 5:29 1:40
52:32 56:29 58:07 1:01:10 1:01:47 1:02:05 43:58
3:07 3:57 1:38 3:03 0:37 0:18 *75
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Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2024 Page 6
Pl Doss. NOM Temps
VIOLET MOYEN (90) 4,3km 150 m 18P (suite)
1(74)  2(75) 3(60)  4(64)  5(65) 6(67)  7(61)  8(68) 9(69) 10(75) 11(50) 12(70)  13(71)
14(72) 15(73) 16(53) 17(78)  18(99) Arr
41 Johan KURTZ 1:02:38 12:27 13:38 18:13 21:22 24:50 26:05 28:50 33:47 39:22 42:21 44:22 46:50 48:41
9105IF COLE 12:27 1:11 4:35 3:09 3:28 1:15 2:45 4:57 5:35 2:59 2:01 2:28 1:51
51:16 56:35 59:30 1:01:51 1:02:26 1:02:38
2:35 5:19 2:55 2:21 0:35 0:12
42 Alain ROULLEAUX 1:03:32 11:38 12:54 17:56 21:21 24:42 26:13 29:49 35:58 41:27 43:47 45:03 50:50 52:31
9105IF COLE 11:38 1:16 5:02 3:25 3:21 1:31 3:36 6:09 5:29 2:20 1:16 5:47 1:41
55:02 58:24 1:00:17 1:02:36 1:03:13 1:03:32
2:31 3:22 1:53 2:19 0:37 0:19
43 Marion DURAND 1:04:32 10:49 14:43 20:02 24:18 27:34 28:39 31:01 36:06 42:45 48:00 49:14 52:02 53:15
7716IF BALISE 77 10:49 3:54 5:19 4:16 3:16 1:05 2:22 5:05 6:39 5:15 1:14 2:48 1:13
55:59 58:57 1:00:46 1:03:43 1:04:16 1:04:32
2:44 2:58 1:49 2:57 0:33 0:16
44 Arnaud BAILLET 1:05:08 12:09 16:46 21:34 25:37 28:36 29:32 32:13 37:21 43:42 49:06 50:28 53:35 54:57
6013HF LABO2 12:09 4:37 4:48 4:03 2:59 0:56 2:41 5:08 6:21 5:24 1:22 3:07 1:22
56:59 1:00:13 1:02:11 1:04:23 1:04:53 1:05:08
2:02 3:14 1:58 2:12 0:30 0:15
45 Andy RIMES 1:05:23 8:15 9:49 17:21 22:18 25:26 26:42 29:31 35:17 44:09 46:28 47:42 51:44 53:08
PASS_C PASS_C 8:15 1:34 7:32 4:57 3:08 1:16 2:49 5:46 8:52 2:19 1:14 4:02 1:24
55:15 59:46 1:02:44 1:04:36 1:05:05 1:05:23 3:06
2:07 4:31 2:58 1:52 0:29 0:18 *32
46 Anne-Sophie BRAY 1:06:06 9:33 11:25 17:26 20:55 24:37 26:03 28:46 35:28 45:23 48:00 49:27 51:45 53:13
4504CE ASCO ORLE/ 9:33 1:52 6:01 3:29 3:42 1:26 2:43 6:42 9:55 2:37 1:27 2:18 1:28
55:28 58:57 1:01:02 1:05:15 1:05:50 1:06:06
2:15 3:29 2:05 4:13 0:35 0:16
47 Tino Nijst 1:06:55 6:28 7:56 12:57 16:57 20:38 21:39 24:48 36:26 45:01 47:23 48:56 51:56 54:12
PASS_C PASS_C 6:28 1:28 5:01 4:00 3:41 1:01 3:09 11:38 8:35 2:22 1:33 3:00 2:16
56:29 1:01:04 1:03:05 1:05:49 1:06:34 1:06:55
2:17 4:35 2:01 2:44 0:45 0:21
48 Sandra BESTEL 1:07:39 6:31 8:22 15:43 20:15 28:14 29:12 32:37 38:08 43:27 47:14 48:47 52:15 53:49
9105IF COLE 6:31 1:51 7:21 4:32 7:59 0:58 3:25 5:31 5:19 3:47 1:33 3:28 1:34
56:31 1:01:40 1:04:32 1:06:44 1:07:21 1:07:39
2:42 5:09 2:52 2:12 0:37 0:18
49 Laurent COIFFIER 1:08:10 7:34 9:19 15:18 20:13 24:23 25:43 29:34 37:12 44:17 47:04 48:51 52:46 54:35
7716IF BALISE 77 7:34 1:45 5:59 4:55 4:10 1:20 3:51 7:38 7:05 2:47 1:47 3:55 1:49
57:10 1:01:46 1:04:35 1:07:04 1:07:52 1:08:10
2:35 4:36 2:49 2:29 0:48 0:18
50 Patricia KORZEC 1:09:02 6:44 8:20 15:54 19:17 23:04 24:13 26:47 39:26 47:29 49:50 51:42 55:27 57:04
7716IF BALISE 77 6:44 1:36 7:34 3:23 3:47 1:09 2:34 12:39 8:03 2:21 1:52 3:45 1:37
1:00:03 1:04:00 1:06:11 1:08:14 1:08:48 1:09:02 2:59 13:04
2:59 3:57 2:11 2:03 0:34 0:14 *32 *79
51 Dominique SERGEA  1:09:07 8:22 10:02 16:27 20:04 23:48 25:05 27:57 34:34 45:51 48:27 51:07 53:30 54:58
9404IF AS IGN 8:22 1:40 6:25 3:37 3:44 1:17 2:52 6:37 11:17 2:36 2:40 2:23 1:28
59:12 1:02:39 1:05:02 1:08:09 1:08:48 1:09:07
4:14 3:27 2:23 3:07 0:39 0:19
52 Florence BESTEL 1:09:46 8:05 9:51 15:08 19:05 23:33 24:50 34:59 41:20 47:44 50:13 51:36 55:07 56:44
9105IF COLE 8:05 1:46 5:17 3:57 4:28 1:17 10:09 6:21 6:24 2:29 1:23 3:31 1:37
59:12 1:03:30 1:05:48 1:08:40 1:09:27 1:09:46
2:28 4:18 2:18 2:52 0:47 0:19
53 Eloise LOUVET 1:09:57 7:07 10:37 15:58 19:49 24:57 26:07 28:50 37:19 44:26 48:42 50:22 53:14 55:12
7707IF OPA MONTIG! 7:07 3:30 5:21 3:51 5:08 1:10 2:43 8:29 7:07 4:16 1:40 2:52 1:58
58:36 1:03:57 1:06:16 1:08:56 1:09:36 1:09:57
3:24 5:21 2:19 2:40 0:40 0:21
54 Morgane MEYERBER  1:10:42 9:02 10:42 16:27 21:11 26:11 27:33 30:42 37:07 43:02 45:18 47:01 49:40 51:22
4504CE ASCO ORLE/ 9:02 1:40 5:45 4:44 5:00 1:22 3:09 6:25 5:55 2:16 1:43 2:39 1:42
54:18 59:12 1:06:37 1:09:35 1:10:22 1:10:42
2:56 4:54 7:25 2:58 0:47 0:20
55 Sarah BRUNDU 1:10:43 8:12 10:01 18:25 22:06 26:16 27:48 30:38 37:15 47:05 52:00 53:33 55:56 57:50
7807IF GO78 8:12 1:49 8:24 3:41 4:10 1:32 2:50 6:37 9:50 4:55 1:33 2:23 1:54
1:00:03 1:04:14 1:07:24 1:09:55 1:10:28 1:10:43 15:01 44:44
2:13 4:11 3:10 2:31 0:33 0:15 *79 *51
56 Nicolas LETERRIER 1:10:48 6:37 7:55 12:07 24:54 28:43 29:36 31:42 36:24 48:27 50:06 51:19 54:48 56:23
7807IF GO78 6:37 1:18 4:12 12:47 3:49 0:53 2:06 4:42 12:03 1:39 1:13 3:29 1:35
58:42 1:03:18 1:06:48 1:09:54 1:10:31 1:10:48 44:46
2:19 4:36 3:30 3:06 0:37 0:17 *75
57 Camille BOUTRON 1:11:17 5:20 6:27 23:30 27:26 30:48 32:33 35:33 41:48 48:21 50:12 51:29 57:00 58:20
8903BF YCONE-Sens 5:20 1:07 17:03 3:56 3:22 1:45 3:00 6:15 6:33 1:51 1:17 5:31 1:20
1:00:39 1:04:36 1:07:42 1:10:23 1:11:03 1:11:17 10:43
2:19 3:57 3:06 2:41 0:40 0:14 *79
58 Nadejda VASILOI 1:11:55 10:05 11:59 20:29 26:41 31:20 33:09 36:30 43:32 50:38 52:41 54:06 56:27 58:21
7707IF OPA MONTIG! 10:05 1:54 8:30 6:12 4:39 1:49 3:21 7:02 7:06 2:03 1:25 2:21 1:54
1:01:22 1:05:10 1:07:39 1:10:55 1:11:39 1:11:55 16:39 54:46
3:01 3:48 2:29 3:16 0:44 0:16 *79 *35
59 Elena STEPANOVA 1:12:30 8:54 10:31 18:30 22:47 28:24 30:02 32:59 39:06 48:26 51:02 52:38 55:30 57:45
9211IF DSA 8:54 1:37 7:59 4:17 5:37 1:38 2:57 6:07 9:20 2:36 1:36 2:52 2:15
1:00:45 1:04:56 1:07:50 1:11:22 1:12:10 1:12:30
3:00 4:11 2:54 3:32 0:48 0:20
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Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2024 Page 7
Pl Doss. NOM Temps
VIOLET MOYEN (90) 4,3km 150 m 18P (suite)
1(74)  2(75) 3(60)  4(64)  5(65) 6(67)  7(61)  8(68) 9(69) 10(75) 11(50) 12(70)  13(71)
14(72) 15(73) 16(53) 17(78)  18(99) Arr
60 lwen MOREL 1:13:06 9:49 10:55 16:50 20:33 28:02 30:13 35:11 44:20 52:43 56:18 57:12 1:00:35 1:02:12
7707IF OPA MONTIG! 9:49 1:06 5:55 3:43 7:29 2:11 4:58 9:09 8:23 3:35 0:54 3:23 1:37

1:03:56 1:07:48 1:09:54 1:12:21 1:12:48 1:13:06

1:44 3:52 2:06 2:27 0:27 0:18
61 Miguel TIRBOIS 1:13:27 6:51 8:07 12:26 18:17 24:11 25:01 27:54 32:02 53:41 56:20 59:15 1:02:05 1:03:17
7719IF ERCO 6:51 1:16 4:19 5:51 5:54 0:50 2:53 4:08 21:39 2:39 2:55 2:50 1:12

1:05:35 1:09:03 1:11:21 1:12:48 1:13:15 1:13:27

2:18 3:28 2:18 1:27 0:27 0:12

62 Yann LE HELLOCO 1:13:46 7:35 9:02 25:25 3111 34:42 35:40 40:32 45:54 51:56 54:01 556:19 1:00:55 1:02:37
77071F OPA MONTIG? 7:35 1:27 16:23 5:46 3:31 0:58 4:52 5:22 6:02 2:05 1:18 5:36 1:42

1:04:46 1:08:18 1:10:47 1:12:57 1:13:32 1:13:46 2:32 12:20 39:12

2:09 3:32 2:29 2:10 0:35 0:14 *32 *79 *62
63 Olivier BEDELET 1:15:55 5:19 6:34 13:36 32:10 36:22 37:29 39:48 47:48 53:58 55:56 57:20 1:01:12 1:02:50
7807IF GO78 5:19 1:15 7:02 18:34 4:12 1:.07 2:19 8:00 6:10 1:58 1:24 3:52 1:38

1:05:20 1:11:21 1:13:06 1:15:04 1:15:39 1:15:55

2:30 6:01 1:45 1:58 0:35 0:16
64 Régis GUILLEUX 1:18:33 15:57 17:23 24:59 30:21 34:18 35:31 39:30 46:36 53:09 55:15 56:54 59:32 1:01:39
7720IF TOM MEAUX 15:57 1:26 7:36 5:22 3:57 1:13 3:59 7:06 6:33 2:06 1:39 2:38 2:07

1:04:22 1:11:52 1:13:45 1:17:33 1:18:18 1:18:33

2:43 7:30 1:53 3:48 0:45 0:15
65 Caroline VACA 1:19:12 12:09 14:14 20:19 26:34 31:44 32:44 35:35 42:57 54:26 56:38 58:12 1:01:22 1:03:26
4504CE ASCO ORLE/ 12:09 2:05 6:05 6:15 5:10 1:00 2:51 7:22 11:29 2:12 1:34 3:10 2:04

1:06:06 1:10:08 1:13:48 1:18:14 1:18:56 1:19:12

2:40 4:02 3:40 4:26 0:42 0:16
66 Pascal NAEL 1:19:40 8:03 9:46 16:27 22:18 25:59 29:41 32:28 42:35 54:55 58:40 1:00:18 1:03:37 1:05:27
94041F AS IGN 8:03 1:43 6:41 5:51 3:41 3:42 2:47 10:07 12:20 3:45 1:38 3:19 1:50

1:07:55 1:11:54 1:15:22 1:18:17 1:19:10 1:19:40

2:28 3:59 3:28 2:55 0:53 0:30
67 Emeline MOINE 1:20:47 11:05 12:51 17:53 21:40 28:13 29:34 34:07 47:02 54:56 57:18 58:55 1:02:31 1:04:58
8903BF YCONE-Sens 11:05 1:46 5:02 3:47 6:33 1:21 4:33 12:55 7:54 2:22 1:37 3:36 2:27

1:07:57 1:11:50 1:17:21 1:19:56 1:20:33 1:20:47

2:59 3:53 5:31 2:35 0:37 0:14
68 Wilfrid SYLVESTRE 1:23:32 10:46 12:25 19:46 24:49 30:12 31:56 36:00 43:26 53:37 56:04 57:48 1:01:59 1:03:39
4504CE ASCO ORLE/ 10:46 1:39 7:21 5:03 5:23 1:44 4:04 7:26 10:11 2:27 1:44 4:11 1:40

1:07:39 1:13:04 1:18:25 1:22:28 1:23:11 1:23:32

4:00 5:25 5:21 4:03 0:43 0:21
69 Philippe LELOUP 1:23:59 6:34 13:29 19:18 23:29 27:53 29:35 33:39 43:40 51:24 54:24 56:58 59:38 1:02:30
7808IF ASMB-CO 6:34 6:55 5:49 4:11 4:24 1:42 4:04 10:01 7:44 3:00 2:34 2:40 2:52

1:07:32 1:13:02 1:19:34 1:22:57 1:23:40 1:23:59

5:02 5:30 6:32 3:23 0:43 0:19
70 Mikhail SVARICHEVS  1:24:51 10:35 12:42 19:03 23:22 28:24 29:25 33:18 41:33 54:35 58:45 1:00:24 1:03:32 1:05:15
9211IF DSA 10:35 2:07 6:21 4:19 5:02 1:01 3:53 8:15 13:02 4:10 1:39 3:08 1:43

1:08:31 1:13:18 1:19:31 1:23:39 1:24:28 1:24:51

3:16 4:47 6:13 4:08 0:49 0:23
71 Nathalie MOREAU 1:26:21 9:49 11:54 20:05 25:27 30:25 31:58 35:23 44:33 54:28 59:27 1:01:24 1:05:41 1:09:42
9502IF ACBeaucham| 9:49 2:05 8:11 5:22 4:58 1:33 3:25 9:10 9:55 4:59 1:57 4:17 4:01

1:13:00 1:18:18 1:20:43 1:25:18 1:26:03 1:26:21

3:18 5:18 2:25 4:35 0:45 0:18

72 Paul GATINEAU 1:28:51 28:21 29:23 35:29 37:56 41:03 42:02 44:05 53:10 1:03:33 1:05:39 1:06:52 1:10:23 1:11:42
2801CE ESPAD 28:21 1:02 6:06 2:27 3:07 0:59 2:03 9:05 10:23 2:06 1:13 3:31 1:19

1:14:20 1:20:26 1:23:35 1:27:48 1:28:30 1:28:51 49:12

2:38 6:06 3:09 4:13 0:42 0:21 *76
73 KATHELYNE CHAUV/  1:29:01 14:04 15:22 21:34 26:08 30:42 31:54 35:00 41:14 56:22 57:31 1:01:51 1:05:19 1:10:36
2801CE ESPAD 14:04 1:18 6:12 4:34 4:34 1:12 3:06 6:14 14:08 2:09 4:20 3:28 5:17

1:15:12 1:21:05 1:24:58 1:27:57 1:28:41 1:29:01

4:36 5:53 3:53 2:59 0:44 0:20
74 Goran COP 1:29:05 22:20 24:19 29:43 33:42 37:11 38:40 41:20 51:08 58:40 1:01:17 1:02:48 1:08:45 1:10:20
9510IF ROC 22:20 1:59 5:24 3:59 3:29 1:29 2:40 9:48 7:32 2:37 1:31 5:57 1:35

1:13:37 1:18:14 1:25:25 1:28:01 1:28:43 1:29:05

3:17 4:37 7:11 2:36 0:42 0:22
75 Patrick BARBIER 1:31:32 9:02 10:42 18:19 23:41 28:55 30:16 33:14 41:37 58:20 1:02:29 1:04:32 1:10:13 1:12:46
8903BF YCONE-Sens 9:02 1:40 7:37 5:22 5:14 1:21 2:58 8:23 16:43 4:09 2:03 5:41 2:33

1:16:20 1:23:52 1:26:54 1:29:52 1:31:05 1:31:32

3:34 7:32 3:02 2:58 1:13 0:27
76 Kiara Nijst 1:33:23 7:16 9:22 16:18 29:22 35:19 36:55 40:28 49:31 58:36 1:04:37 1:06:38 1:11:34 1:13:47
PASS_C PASS_C 7:16 2:06 6:56 13:04 5:57 1:36 3:33 9:03 9:05 6:01 2:01 4:56 2:13

1:19:20 1:24:56 1:28:05 1:31:34 1:32:39 1:33:23

5:33 5:36 3:09 3:29 1:05 0:44
77 Dominique BOUCH/A  1:37:42 7:33 9:56 15:53 20:11 31:47 33:36 39:05 44:58 59:46 1:06:37 1:07:47 1:18:52 1:20:23
7807IF GO78 7:33 2:23 5:57 4:18 11:36 1:49 5:29 5:53 14:48 6:51 1:10 11:05 1:31

1:23:58 1:29:18 1:32:20 1:36:35 1:37:24 1:37:42

3:35 5:20 3:02 4:15 0:49 0:18

78 Hugo HEULINE 1:38:16 8:07 10:11 20:25 24:40 29:32 31:23 48:10 54:48 1:03:30 1:07:51 1:09:59 1:12:40 1:15:53
2801CE ESPAD 8:07 2:04 10:14 4:15 4:52 1:51 16:47 6:38 8:42 4:21 2:08 2:41 3:13
1:20:21 1:31:24 1:33:33 1:37:11 1:37:54 1:38:16 1:26:59

4:28 11:03 2:09 3:38 0:43 0:22 *53



Régionale pédestre du 10 novembre 2024 dim. 10/11/2024 14:07

Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2024 Page 8
Pl Doss. NOM Temps
VIOLET MOYEN (90) 4,3km 150 m 18P (suite)
1(74)  2(75) 3(60)  4(64)  5(65) 6(67)  7(61)  8(68) 9(69) 10(75) 11(50) 12(70)  13(71)
14(72) 15(73) 16(53) 17(78)  18(99) Arr
79 Franck SAUDO 1:40:18 10:32 12:13 18:51 22:44 27:30 29:05 32:47 56:00 1:04:37 1:11:03 1:12:31 1:15:30 1:18:00
PASS_C PASS_C 10:32 1:41 6:38 3:53 4:46 1:35 3:42 23:13 8:37 6:26 1:28 2:59 2:30

1:21:31 1:28:31 1:34:56 1:39:01 1:39:57 1:40:18

3:31 7:00 6:25 4:05 0:56 0:21
80 Mickaél ZASLAVSKIY  1:44:17 7:54 25:02 31:33 36:19 40:23 41:49 46:56 55:58 1:18:42 1:21:46 1:23:00 1:27:14 1:28:48
PASS_C PASS_C 7:54 17:08 6:31 4:46 4:04 1:26 5:07 9:02 22:44 3:04 1:14 4:14 1:34

1:31:23 1:35:28 1:39:13 1:43:15 1:43:53 1:44:17

2:35 4:05 3:45 4:02 0:38 0:24
81 Gerard PAULIN 1:46:00 7:49 9:27 18:05 21:34 29:27 30:46 33:29 40:44 54:41 57:10 1:00:29 1:26:46 1:27:55
9211IF DSA 7:49 1:38 8:38 3:29 7:53 1:19 2:43 7:15 13:57 2:29 3:19 26:17 1:09

1:32:50 1:38:22 1:40:35 1:44:54 1:45:39 1:46:00

4:55 5:32 2:13 4:19 0:45 0:21
82 Agathe BOUTRON 1:46:45 9:18 10:43 27:45 32:25 36:45 37:39 46:40 1:01:12 1:15:16 1:17:03 1:18:12 1:21:04 1:22:22
8903BF YCONE-Sens 9:18 1:25 17:02 4:40 4:20 0:54 9:01 14:32 14:04 1:47 1:09 2:52 1:18

1:25:03 1:34:37 1:38:53 1:45:03 1:46:24 1:46:45

2:41 9:34 4:16 6:10 1:21 0:21
83 Patricia BARSANTI 1:53:27 40:01 42:26 48:53 53:26 58:51 1:01:23 1:05:26 1:14:17 1:23:13 1:27:55 1:29:56 1:33:42 1:35:37
7807IF GO78 40:01 2:25 6:27 4:33 5:25 2:32 4:03 8:51 8:56 4:42 2:01 3:46 1:55

1:40:25 1:45:47 1:49:29 1:52:23 1:53:04 1:53:27

4:48 5:22 3:42 2:54 0:41 0:23
84 Laurent MOREAU 2:05:18 14:01 16:08 24:18 29:50 35:26 37:02 45:18 53:28 1:27:07 1:29:59 1:32:45 1:36:06 1:42:20
9502IF ACBeaucham| 14:01 2:07 8:10 5:32 5:36 1:36 8:16 8:10 33:39 2:52 2:46 3:21 6:14

1:46:02 1:52:21 1:59:24 2:03:47 2:04:56 2:05:18

3:42 6:19 7:03 4:23 1:09 0:22

Gaétan VILLERET pm 7:39 9:26 16:56 22:15 26:47 28:45 31:42 36:32 47:01 48:54 50:23 52:52 55:16
PASS_C PASS_C 7:39 1:47 7:30 5:19 4:32 1:58 2:57 4:50 10:29 1:53 1:29 2:29 2:24
57:54 1:02:19 1:06:17 1:14:37 - 1:15:44
2:38 4:25 3:58 8:20 1:07
Jérome DUBOIS pm 17:20 18:26 - 32:03 35:12 36:08 38:21 43:27 51:12 58:43 1:00:20 1:07:08 1:08:05
9105IF COLE 17:20 1:06 13:37 3:09 0:56 2:13 5:06 7:45 7:31 1:37 6:48 0:57

1:11:04 1:16:26 1:19:27 1:21:42 1:22:23 1:22:38
2:59 5:22 3:01 2:15 0:41 0:15
Medhy RAVILY pm 24:03 25:04 43:59 49:58 55:19 56:41 1:07:40 1:15:41 1:25:27 1:27:09 1:35:20 @ ----- @ -
PASS_C PASS_C 24:03 1:01 18:55 5:59 5:21 1:22 10:59 8:01 9:46 1:42 8:11
1:36:59 1:41:30 1:43:40 1:46:40 1:47:33 1:48:01
1:39 4:31 2:10 3:00 0:53 0:28
Laurent LAINE Abandon 8:49 10:04 15:50 19:33 23:56 25:07 27:53 44:44 54:49 57:31 59:23 1:02:38 1:04:37
7701IF CSACNSD 8:49 1:15 5:46 3:43 4:23 1:11 2:46 16:51 10:05 2:42 1:52 3:15 1:59
1:07:24 1:11:02 1:13:06 1:15:20 1:16:02 1:16:27
2:47 3:38 2:04 2:14 0:42 0:25
Alexandre REVENIAL Abandon 32:37 1:02:55 1:19:03 1:33:47 1:40:17 - meeem e eeeem e e e e

4504CE ASCO ORLE/ 32:37 30:18 16:08 14:44 6:30
------------------------- 1:56:45
16:28
Clément SAUDO Abandon 25:32 28:36 - e e e e e e e s e e
PASS_C PASS_C 25:32 3:04
VIOLET COURT (46) 3,7km 130 m 16 P
1(57) 2(58) 3(74) 4(79) 5(64) 6(61) 7(62) 8(76) 9(69) 10(75) 11(77) 12(50) 13(73)
14(53)  15(78) 16(99) Arr
1 Yannick POULAIN 34:56 2:22 3:59 4:57 7:06 11:30 15:16 15:59 19:18 23:59 25:40 26:25 27:15 30:34
PASS_C PASS_C 2:22 1:37 0:58 2:09 4:24 3:46 0:43 3:19 4:41 1:41 0:45 0:50 3:19
33:15 34:15 34:42 34:56 3:10
2:41 1:00 0:27 0:14 *59
2 Raphael LE GUERN 38:04 2:14 3:24 4:46 8:28 13:25 17:40 18:27 20:48 25:47 27:33 28:24 29:18 33:31
7716IF BALISE 77 2:14 1:10 1:22 3:42 4:57 4:15 0:47 2:21 4:59 1:46 0:51 0:54 4:13
35:44 37:23 37:50 38:04
2:13 1:39 0:27 0:14
3 Nicolas ESTHER 41:56 2:18 5:14 6:16 8:55 13:32 16:57 17:36 21:00 28:16 29:46 32:03 33:18 37:44
3705CE COTS 2:18 2:56 1:02 2:39 4:37 3:25 0:39 3:24 7:16 1:30 2:17 1:15 4:26
39:54 41:12 41:43 41:56
2:10 1:18 0:31 0:13
4 Frederic DEPARIS 43:53 2:51 5:26 10:29 13:34 19:12 23:03 23:49 26:21 31:33 33:10 34:03 35:19 38:56
7707IF OPA MONTIG! 2:51 2:35 5:03 3:05 5:38 3:51 0:46 2:32 5:12 1:37 0:53 1:16 3:37
40:39 43:10 43:39 43:53
1:43 2:31 0:29 0:14
5 Gilles DEROSIN 44:55 3:12 5:21 6:46 9:46 15:22 19:02 19:45 23:19 28:01 34:40 35:42 36:37 40:31
7707IF OPA MONTIG! 3:12 2:09 1:25 3:00 5:36 3:40 0:43 3:34 4:42 6:39 1:02 0:55 3:54
42:15 44:06 44:39 44:55
1:44 1:51 0:33 0:16
6 Benoit SANDEVOIR 45:26 5:28 6:57 8:13 10:57 16:14 20:12 22:43 27:51 33:44 35:31 36:29 37:31 41:30
1403NM O. CAENNAI¢ 5:28 1:29 1:16 2:44 5:17 3:58 2:31 5:08 5:53 1:47 0:58 1:02 3:59
43:01 44:40 45:12 45:26 38:05

1:31 1:39 0:32 0:14 *35



Régionale pédestre du 10 novembre 2024
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Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2024 Page 9
Pl Doss. NOM Temps
VIOLET COURT (46) 3,7km 130 m 16 P (suite)
1(57) 2(58) 3(74) 4(79) 5(64) 6(61) 7(62) 8(76) 9(69) 10(75) 11(77) 12(50) 13(73)
14(53) 15(78)  16(99) Arr
7 Laura DURST 51:43 5:10 7:17 9:10 12:52 18:51 24:26 25:26 28:43 35:17 37:35 40:48 41:53 47:36
PASS_C PASS_C 5:10 2:07 1:53 3:42 5:59 5:35 1:00 3:17 6:34 2:18 3:13 1:05 5:43
49:14 50:45 51:29 51:43
1:38 1:31 0:44 0:14
8 Esteban KURTZ 52:17 4:34 9:17 10:39 14:39 19:22 25:11 26:10 29:10 35:00 36:42 42:10 43:46 47:26
9105IF COLE 4:34 4:43 1:22 4:00 4:43 5:49 0:59 3:00 5:50 1:42 5:28 1:36 3:40
49:45 51:35 52:04 52:17
2:19 1:50 0:29 0:13
9 Coralie POULAIN 53:06 2:50 5:39 7:02 12:03 19:23 24:23 25:13 29:05 36:33 40:38 41:44 42:45 47:50
77071F OPA MONTIG! 2:50 2:49 1:23 5:01 7:20 5:00 0:50 3:52 7:28 4:05 1:06 1:01 5:05
49:48 52:21 52:51 53:06 43:22
1:58 2:33 0:30 0:15 *35
10 Daria NIGGLI 53:08 3:34 5:15 7:06 11:04 18:46 23:42 24:39 29:13 36:12 38:54 40:30 41:54 47:19
3913BF O'JURA 3:34 1:41 1:51 3:58 7:42 4:56 0:57 4:34 6:59 2:42 1:36 1:24 5:25
50:01 52:08 52:51 53:08
2:42 2:07 0:43 0:17
11 Rene GODEFROY 56:19 3:36 5:25 7:02 11:45 19:42 24:30 25:29 29:03 36:08 43:18 44:37 45:58 50:43
77071F OPA MONTIG! 3:36 1:49 1:37 4:43 7:57 4:48 0:59 3:34 7:05 7:10 1:19 1:21 4:45
53:28 55:14 55:55 56:19
2:45 1:46 0:41 0:24
12 Valérie PEKER 57:30 4:06 6:27 8:21 12:04 19:15 24:23 25:21 29:28 38:06 40:08 41:40 42:59 52:39
77071F OPA MONTIG! 4:06 2:21 1:54 3:43 7:11 5:08 0:58 4:07 8:38 2:02 1:32 1:19 9:40
54:49 56:41 57:15 57:30
2:10 1:52 0:34 0:15
13 Corentin KORS 57:36 3:04 4:43 6:05 8:46 14:33 19:05 20:46 30:12 42:13 43:41 44:37 46:03 52:59
9105IF COLE 3:04 1:39 1:22 2:41 5:47 4:32 1:41 9:26 12:01 1:28 0:56 1:26 6:56
54:44 56:46 57:22 57:36
1:45 2:02 0:36 0:14
14 Camille GIRE 58:43 3:21 8:04 9:33 14:47 23:13 29:21 30:12 34:32 42:02 44:32 45:51 47:04 52:12
77071F OPA MONTIG! 3:21 4:43 1:29 5:14 8:26 6:08 0:51 4:20 7:30 2:30 1:19 1:13 5:08
54:59 57:46 58:23 58:43
2:47 2:47 0:37 0:20
15 Sophie ANTOINE 59:51 4:34 10:38 12:22 18:01 25:17 30:36 31:44 35:54 42:59 45:53 47:04 48:30 54:14
6806GE COBuhl.Flot 4:34 6:04 1:44 5:39 7:16 5:19 1:08 4:10 7:05 2:54 1:11 1:26 5:44
56:39 58:42 59:25 59:51
2:25 2:03 0:43 0:26
16 Baptiste NONDEDEC 1:01:58 4:35 9:20 12:21 17:11 23:57 30:15 31:21 35:26 43:03 45:29 49:57 51:40 56:44
77161F BALISE 77 4:35 4:45 3:01 4:50 6:46 6:18 1:06 4:05 7:37 2:26 4:28 1:43 5:04
58:49 1:01:12 1:01:43 1:01:58
2:05 2:23 0:31 0:15
17 Vincent RIGO 1:02:14 3:21 6:06 10:31 14:26 23:16 28:30 29:22 37:23 45:56 49:43 50:43 51:33 56:17
9211IF DSA 3:21 2:45 4:25 3:55 8:50 5:14 0:52 8:01 8:33 3:47 1:00 0:50 4:44
58:19 1:01:29 1:01:58 1:02:14
2:02 3:10 0:29 0:16
18 Thomas GONSARD 1:02:32 4:20 9:50 11:34 16:11 23:40 31:40 32:52 37:51 44:57 49:13 50:13 51:24 57:15
9105IF COLE 4:20 5:30 1:44 4:37 7:29 8:00 1:12 4:59 7:06 4:16 1:00 1:11 5:51
59:26 1:01:36 1:02:18 1:02:32
2:11 2:10 0:42 0:14
19 Bruno LEJEUNE 1:03:29 4:24 9:08 12:44 18:27 25:16 30:41 31:52 36:53 45:27 47:42 48:56 50:23 55:57
9105IF COLE 4:24 4:44 3:36 5:43 6:49 5:25 1:11 5:01 8:34 2:15 1:14 1:27 5:34
58:37 1:02:04 1:02:56 1:03:29
2:40 3:27 0:52 0:33
20 Andrea MISZOVITS 1:04:01 3:46 6:56 9:06 14:45 24:03 31:05 32:23 36:59 44:43 47:13 48:31 50:29 57:26
77071F OPA MONTIG! 3:46 3:10 2:10 5:39 9:18 7:02 1:18 4:36 7:44 2:30 1:18 1:58 6:57
1:00:26 1:02:57 1:03:40 1:04:01
3:00 2:31 0:43 0:21
21 Céline BARBOSA 1:05:18 5:08 9:15 15:10 19:35 26:10 31:02 35:09 39:34 46:29 48:47 50:02 51:58 57:13
8903BF YCONE-Sens 5:08 4:07 5:55 4:25 6:35 4:52 4:07 4:25 6:55 2:18 1:15 1:56 5:15
59:55 1:04:09 1:04:59 1:05:18 52:43
2:42 4:14 0:50 0:19 *35
22 Carlos GIL SILVEIR/  1:05:47 5:58 9:05 16:42 21:56 28:58 34:43 35:48 39:42 49:38 52:02 53:21 54:36 59:12
94041F AS IGN 5:58 3:07 7:37 5:14 7:02 5:45 1:05 3:54 9:56 2:24 1:19 1:15 4:36
1:01:29 1:04:51 1:05:30 1:05:47
2:17 3:22 0:39 0:17
23 Héléne ARDOUIN 1:06:06 6:20 18:28 20:44 24:50 33:09 39:28 40:20 43:59 49:33 51:48 52:42 53:51 57:40
77071F OPA MONTIG! 6:20 12:08 2:16 4:06 8:19 6:19 0:52 3:39 5:34 2:15 0:54 1:09 3:49
59:47 1:04:46 1:05:38 1:06:06
2:07 4:59 0:52 0:28
24 Fabien GUERIN 1:06:10 10:25 15:10 19:30 22:37 29:34 34:11 34:59 40:32 49:11 51:17 52:04 55:30 1:00:20
77161F BALISE 77 10:25 4:45 4:20 3:07 6:57 4:37 0:48 5:33 8:39 2:06 0:47 3:26 4:50
1:02:51 1:05:06 1:05:49 1:06:10
2:31 2:15 0:43 0:21
25 Jean Marc TOMASSI 1:06:14 7:01 9:23 11:58 16:25 23:12 30:46 31:49 35:45 42:25 44:29 48:04 48:57 59:13
7512IF RO'Paris 7:01 2:22 2:35 4:27 6:47 7:34 1:03 3:56 6:40 2:04 3:35 0:53 10:16
1:01:19 1:05:16 1:05:57 1:06:14 46:43 1:02:57
2:06 3:57 0:41 0:17 *50 *56



Régionale pédestre du 10 novembre 2024

dim. 10/11/2024 14:07

Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2024 Page 10
Pl Doss. NOM Temps
VIOLET COURT (46) 3,7km 130 m 16 P (suite)
1(57) 2(58) 3(74) 4(79) 5(64) 6(61) 7(62) 8(76) 9(69) 10(75) 11(77) 12(50)  13(73)
14(53)  15(78) 16(99) Arr
26 Patrick HAMON 1:06:16 3:39 6:58 11:58 17:43 24:38 30:24 31:49 38:26 48:48 51:50 52:51 54:25 59:43
7716IF BALISE 77 3:39 3:19 5:00 5:45 6:55 5:46 1:25 6:37 10:22 3:02 1:01 1:34 5:18
1:02:01 1:05:06 1:05:57 1:06:16 5:08
2:18 3:05 0:51 0:19 *59
27 Gaél RAVELET 1:09:42 8:05 11:08 17:12 23:00 29:24 33:53 34:36 37:51 53:32 57:19 58:30 59:38 1:04:58
9105IF COLE 8:05 3:03 6:04 5:48 6:24 4:29 0:43 3:15 15:41 3:47 1:11 1:08 5:20
1:07:15 1:08:54 1:09:29 1:09:42
2:17 1:39 0:35 0:13
28 Marc GONSARD 1:10:32 3:35 17:47 19:32 24:07 31:32 39:55 41:00 46:05 53:07 57:27 58:10 59:31 1:05:26
9105IF COLE 3:35 14:12 1:45 4:35 7:25 8:23 1:05 5:05 7:02 4:20 0:43 1:21 5:55
1:07:21 1:09:40 1:10:19 1:10:32
1:55 2:19 0:39 0:13
29 Marc AMMERICH 1:11:14 5:03 7:40 9:41 15:03 23:49 31:53 33:09 37:50 49:19 52:20 53:53 55:49 1:02:10
7512IF RO'Paris 5:03 2:37 2:01 5:22 8:46 8:04 1:16 4:41 11:29 3:01 1:33 1:56 6:21
1:06:20 1:09:54 1:10:42 1:11:14
4:10 3:34 0:48 0:32
30 Lydie THEVENON 1:12:05 4:02 8:26 12:06 16:56 25:23 31:09 32:35 38:23 48:23 51:46 53:03 55:18 1:04:23
7707IF OPAMONTIG! 4:02 4:24 3:40 4:50 8:27 5:46 1:26 5:48 10:00 3:23 1:17 2:15 9:05
1:07:38 1:10:51 1:11:43 1:12:05
3:15 3:13 0:52 0:22
31 Aine MACHEBOEUF 1:13:21 11:06 12:58 15:04 19:48 27:29 34:12 35:17 39:08 49:57 52:43 59:48 1:01:21 1:06:12
6307AR Balise 63 11:06 1:52 2:06 4:44 7:41 6:43 1:05 3:51 10:49 2:46 7:05 1:33 4:51
1:10:11 1:12:25 1:13:01 1:13:21
3:59 2:14 0:36 0:20
32 Alexiane BAUD 1:13:33 3:34 13:44 18:34 24:14 32:35 38:57 40:45 44:59 53:48 56:16 57:24 59:43 1:07:18
94041F AS IGN 3:34 10:10 4:50 5:40 8:21 6:22 1:48 4:14 8:49 2:28 1:08 2:19 7:35
1:09:55 1:12:22 1:13:17 1:13:33
2:37 2:27 0:55 0:16
33 Florent RAVELET 1:13:46 3:33 15:25 21:05 26:57 33:28 37:43 38:27 41:51 57:32 1:01:11 1:02:30 1:03:37 1:08:52
9105IF COLE 3:33 11:52 5:40 5:52 6:31 4:15 0:44 3:24 15:41 3:39 1:19 1:07 5:15
1:11:12 1:13:05 1:13:31 1:13:46
2:20 1:53 0:26 0:15
34 Isabelle TOUZAIN RC  1:15:15 6:29 13:27 20:07 24:46 31:55 38:49 40:24 46:44 54:49 59:07 1:00:34 1:02:08 1:07:56
9105IF COLE 6:29 6:58 6:40 4:39 7:09 6:54 1:35 6:20 8:05 4:18 1:27 1:34 5:48
1:10:58 1:14:11 1:14:56 1:15:15
3:02 3:13 0:45 0:19
35 Mark DONOVAN 1:19:37 5:30 8:27 15:26 21:35 29:11 37:04 38:24 44:03 52:59 56:08 1:01:06 1:02:39 1:09:26
9502IF ACBeaucham| 5:30 2:57 6:59 6:09 7:36 7:53 1:20 5:39 8:56 3:09 4:58 1:33 6:47
1:14:11 1:18:15 1:19:12 1:19:37
4:45 4:04 0:57 0:25
36 Brigitte TOURNUS 1:22:56 4:57 10:44 13:38 20:18 27:48 34:45 36:07 42:01 51:33 55:13 56:39 59:10 1:13:42
PASS_C PASS_C 4:57 5:47 2:54 6:40 7:30 6:57 1:22 5:54 9:32 3:40 1:26 2:31 14:32
1:18:11 1:21:38 1:22:36 1:22:56
4:29 3:27 0:58 0:20
37 Madeleine STEWARD  1:23:15 4:50 8:36 11:51 17:30 33:28 39:30 40:44 45:51 55:12 59:23 1:01:00 1:02:50 1:09:16
8903BF YCONE-Sens 4:50 3:46 3:15 5:39 15:58 6:02 1:14 5:07 9:21 4:11 1:37 1:50 6:26
1:15:33 1:21:56 1:22:50 1:23:15
6:17 6:23 0:54 0:25
38 Eric MAGNY 1:28:08 4:22 15:35 18:14 24:50 37:42 51:24 52:35 56:28 1:10:44 1:15:10 1:16:37 1:17:47 1:23:13
8903BF YCONE-Sens 4:22 11:13 2:39 6:36 12:52 13:42 1:11 3:53 14:16 4:26 1:27 1:10 5:26
1:25:32 1:27:21 1:27:51 1:28:08
2:19 1:49 0:30 0:17
39 Djamel REZ 1:30:34 3:32 31:25 33:06 37:49 43:26 51:41 52:29 1:06:25 1:14:00 1:16:40 1:17:37 1:18:55 1:24:50
7512IF RO'Paris 3:32 27:53 1:41 4:43 5:37 8:15 0:48 13:56 7:35 2:40 0:57 1:18 5:55
1:27:51 1:29:54 1:30:20 1:30:34
3:01 2:03 0:26 0:14
40 Laétitia BAILLET 1:33:16 4:22 28:50 31:59 38:28 46:50 53:18 54:43 59:08 1:09:48 1:13:49 1:15:03 1:16:48 1:24:39
6013HF LABO2 4:22 24:28 3:09 6:29 8:22 6:28 1:25 4:25 10:40 4:01 1:14 1:45 7:51
1:28:45 1:32:13 1:32:59 1:33:16
4:06 3:28 0:46 0:17
41 Judith ELVER 1:35:50 8:41 12:03 14:45 29:10 39:55 48:16 49:58 56:03 1:08:41 1:12:54 1:15:06 1:17:49 1:28:07
9105IF COLE 8:41 3:22 2:42 14:25 10:45 8:21 1:42 6:05 12:38 4:13 2:12 2:43 10:18
1:31:13 1:34:40 1:35:28 1:35:50
3:06 3:27 0:48 0:22
42 Renaud GRANSART 1:37:00 13:37 16:29 19:52 28:53 40:30 50:10 51:41 1:00:03 1:10:31 1:14:37 1:16:35 1:20:17 1:28:05
8302PZ DRACO 13:37 2:52 3:23 9:01 11:37 9:40 1:31 8:22 10:28 4:06 1:58 3:42 7:48
1:31:34 1:35:38 1:36:30 1:37:00
3:29 4:04 0:52 0:30
43 Damien MORVAN 1:47:52 3:40 19:45 21:35 26:49 45:05 51:22 52:47 1:17:38 1:28:04 1:31:39 1:32:46 1:34:02 1:40:39
7720IF TOM MEAUX 3:40 16:05 1:50 5:14 18:16 6:17 1:25 24:51 10:26 3:35 1:07 1:16 6:37
1:42:44 1:46:49 1:47:34 1:47:52
2:05 4:05 0:45 0:18
Alain DOURU pm 3:24 5:56 7:53 12:08 17:56 23:25 24:26 27:46 3354 - e 38:01 43:14
7720IF TOM MEAUX 3:24 2:32 1:57 4:15 5:48 5:29 1:01 3:20 6:08 4:07 5:13
54:03 57:35 58:13 58:31 39:54
10:49 3:32 0:38 0:18 *36



Régionale pédestre du 10 novembre 2024

dim. 10/11/2024 14:07

Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2024 Page 11
Pl Doss. NOM Temps
VIOLET COURT (46) 3,7km 130 m 16 P (suite)
1(57) 2(58) 3(74) 4(79) 5(64) 6(61) 7(62) 8(76) 9(69) 10(75) 11(77) 12(50) 13(73)
14(53) 15(78)  16(99) Arr
Mélanie VERET Abandon 36:53 44:13 48:12 59:09 - e e e e e e s e
7512IF RO'Paris 36:53 7:20 3:59 10:57
nc Lionel FINAUD-GUYC 1:00:24 9:11 15:30 18:07 22:11 28:41 34:00 35:03 38:27 44:59 48:05 49:08 50:35 55:07
7716IF BALISE 77 9:11 6:19 2:37 4:04 6:30 5:19 1:03 3:24 6:32 3:06 1:03 1:27 4:32
57:45 59:39 1:00:06 1:00:24
2:38 1:54 0:27 0:18
VIOLET TRES COURT (25) 2,2km 80 m 11 P
1(57) 2(59) 3(74) 4(79) 5(80) 6(69) 7(77) 8(52) 9(72)  10(70)  11(99) Arr
1 Yoann TISSANDIER 37:08 5:43 7:18 11:59 18:03 21:08 24:14 27:36 29:48 30:40 32:57 36:23 37:08
7604NM ALBEOriente 5:43 1:35 4:41 6:04 3:05 3:06 3:22 2:12 0:52 2:17 3:26 0:45
2 Daniel TESSIER 39:56 8:13 9:17 14:19 20:13 22:53 27:47 30:30 32:40 33:37 35:37 39:33 39:56
7709IF USM/CO 8:13 1:04 5:02 5:54 2:40 4:54 2:43 2:10 0:57 2:00 3:56 0:23
3 Manon TISSANDIER 41:16 4:30 10:47 14:30 19:14 21:47 25:36 32:54 35:54 36:45 38:41 41:01 41:16
7604NM ALBEOriente 4:30 6:17 3:43 4:44 2:33 3:49 7:18 3:00 0:51 1:56 2:20 0:15
4 Irene DASILVA 43:10 5:55 7:39 12:55 18:11 20:48 26:16 33:45 36:12 37:04 39:06 42:46 43:10
7707IF OPAMONTIG! 5:55 1:44 5:16 5:16 2:37 5:28 7:29 2:27 0:52 2:02 3:40 0:24
5 Hélene PERSYN 43:17 5:21 13:02 17:35 22:08 28:57 32:08 36:04 37:50 38:35 40:11 43:01 43:17
7707IF OPAMONTIG! 5:21 7:41 4:33 4:33 6:49 3:11 3:56 1:46 0:45 1:36 2:50 0:16
6 Isabelle RORA 45:05 4:25 12:15 19:12 25:10 27:26 32:10 36:06 38:27 39:26 41:34 44:40 45:05
7716IF BALISE 77 4:25 7:50 6:57 5:58 2:16 4:44 3:56 2:21 0:59 2:08 3:06 0:25
7 Bernard PERICHON 47:35 4:35 6:44 10:19 15:54 18:17 22:07 33:58 36:07 37:04 43:05 47:09 47:35
7716IF BALISE 77 4:35 2:09 3:35 5:35 2:23 3:50 11:51 2:09 0:57 6:01 4:04 0:26
8 Patrick SAINT-UPER) 49:05 9:50 11:07 15:24 23:45 27:01 30:51 39:33 42:27 43:20 45:15 48:40 49:05
9502IF ACBeaucham| 9:50 1:17 4:17 8:21 3:16 3:50 8:42 2:54 0:53 1:55 3:25 0:25
9 Catherine CHALOPIN 51:57 4:54 14:31 19:24 27:35 30:22 34:36 40:07 43:08 44:14 47:09 51:32 51:57
2105BF ADOChenbve 4:54 9:37 4:53 8:11 2:47 4:14 5:31 3:01 1:06 2:55 4:23 0:25
10 Jean-Pierre HALLAY 52:18 8:26 11:09 14:37 25:02 27:33 30:56 35:22 37:46 38:49 41:09 51:54 52:18
7709IF USM/CO 8:26 2:43 3:28 10:25 2:31 3:23 4:26 2:24 1:03 2:20 10:45 0:24
11 Aime LOUAT 55:04 7:34 13:46 19:49 27:56 31:07 36:23 41:31 44:38 45:52 48:46 54:32 55:04
8903BF YCONE-Sens 7:34 6:12 6:03 8:07 3:11 5:16 5:08 3:07 1:14 2:54 5:46 0:32
15:13
*58
12 Dominique RUFFIEF 55:26 5:24 12:47 18:26 25:05 29:41 35:10 42:14 45:22 46:33 50:07 54:58 55:26
4504CE ASCO ORLE/ 5:24 7:23 5:39 6:39 4:36 5:29 7:04 3:08 1:11 3:34 4:51 0:28
13 Marie-Jo BRUNEL 58:54 7:16 17:33 24:05 32:00 35:50 40:45 45:29 48:38 49:54 52:44 58:13 58:54
8903BF YCONE-Sens 7:16 10:17 6:32 7:55 3:50 4:55 4:44 3:09 1:16 2:50 5:29 0:41
14 Laurence ROUMY 1:01:32 17:28 18:27 34:12 39:43 45:44 48:53 53:18 55:44 56:43 58:38 1:01:13 1:01:32
7707IF OPAMONTIG! 17:28 0:59 15:45 5:31 6:01 3:09 4:25 2:26 0:59 1:55 2:35 0:19
15 Odile VARDANEGA 1:02:30 8:33 13:08 22:57 31:24 35:25 39:36 44:54 49:53 51:19 54:28 1:01:56 1:02:30
7707IF OPAMONTIG! 8:33 4:35 9:49 8:27 4:01 4:11 5:18 4:59 1:26 3:09 7:28 0:34
16 Ariane TESSIER 1:11:20 7:50 13:15 20:06 27:34 31:13 37:52 58:11 1:01:41 1:03:01 1:05:42 1:10:52 1:11:20
7709IF USM/CO 7:50 5:25 6:51 7:28 3:39 6:39 20:19 3:30 1:20 2:41 5:10 0:28
17 Martine DENIS 1:17:43 7:12 17:25 24:27 39:39 44:19 51:55 1:00:58 1:05:09 1:07:13 1:10:58 1:17:07 1:17:43
94041F AS IGN 7:12 10:13 7:02 15:12 4:40 7:36 9:03 4:11 2:04 3:45 6:09 0:36
18 Nathalie MARIN JUS™  1:32:32 6:54 18:51 27:05 36:45 41:22 59:22 1:07:00 1:11:27 1:13:06 1:17:14 1:31:42 1:32:32
7720IF TOM MEAUX 6:54 11:57 8:14 9:40 4:37 18:00 7:38 4:27 1:39 4:08 14:28 0:50
19 Anne-Marie PIERRE 1:38:30 15:43 17:43 33:10 42:17 50:21 1:03:09 1:12:07 1:19:38 1:29:08 1:32:30 1:37:57 1:38:30
5803BF NORD 15:43 2:00 15:27 9:07 8:04 12:48 8:58 7:31 9:30 3:22 5:27 0:33
20 Mathilde MONTILLA 1:40:48 15:18 22:22 27:02 35:22 54:36 59:31 1:23:52 1:30:02 1:31:10 1:34:03 1:40:10 1:40:48
9105IF COLE 15:18 7:04 4:40 8:20 19:14 4:55 24:21 6:10 1:08 2:53 6:07 0:38
Bruno COMBAT pm 4:40 28:42 34:12 39:53 - 56:16 1:10:32 1:12:54 1:13:47 1:20:04 1:24:15 1:24:41
1406NM Vir'king raid 4:40 24:02 5:30 5:41 16:23 14:16 2:22 0:53 6:17 4:11 0:26
Patrick PREVOST Abandon 4:14 5:44 15:114 - e e e 36:06 37:09 39:16 42:57 43:31
7707IF OPAMONTIG! 4:14 1:30 9:30 20:52 1:03 2:07 3:41 0:34
Fabrice AUBERT Abandon 6:06 - 1:03:35 1:16:11 = == eeeem e e e e e
PASS_C PASS_C 6:06 57:29 12:36
33:14
*58
Madeleine DIEUDON Abandon 14:52 26:48 41:25 49:38 52:26  ---- e e e e e
7808IF ASMB-CO 14:52 11:56 14:37 8:13 2:48
Jirg NIGGLI abs
3913BF O'JURA
ORANGE (28) 3,8km 120 m 13 P
1(54) 2(75) 3(48) 4(79) 5(65) 6(67) 7(62) 8(68) 9(80) 10(53) 11(56)  12(78)  13(99)
Arr
1 Etienne PRADEAU 34:46 5:58 8:25 10:30 11:55 17:07 17:51 20:28 23:08 25:02 32:02 33:03 34:11 34:36
6307AR Balise 63 5:58 2:27 2:05 1:25 5:12 0:44 2:37 2:40 1:54 7:00 1:01 1:08 0:25
34:46

0:10



Régionale pédestre du 10 novembre 2024

dim. 10/11/2024 14:07

Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2024 Page 12
Pl Doss. NOM Temps
ORANGE (28) 3,8km 120 m 13P (suite)
1(54) 2(75) 3(48) 4(79) 5(65) 6(67) 7(62) 8(68) 9(80) 10(53) 11(56) 12(78)  13(99)
Arr
2 Hugo ZYLA 52:41 13:06 15:55 20:03 22:25 29:10 30:35 34:01 37:34 40:09 48:23 50:50 52:04 52:29
77071F OPA MONTIG! 13:06 2:49 4:08 2:22 6:45 1:25 3:26 3:33 2:35 8:14 2:27 1:14 0:25
52:41
0:12
3 Charlotte LUCAS-VIC  1:05:53 8:24 13:26 16:06 18:28 28:57 30:03 34:37 41:02 45:34 57:56 1:02:59 1:05:06 1:05:38
77161F BALISE 77 8:24 5:02 2:40 2:22 10:29 1:06 4:34 6:25 4:32 12:22 5:03 2:07 0:32
1:05:53
0:15
4 Gilles GARIN 1:08:20 7:48 13:01 15:53 20:32 29:33 31:15 36:01 43:57 49:35 1:02:34 1:04:38 1:07:15 1:08:00
9105IF COLE 7:48 5:13 2:52 4:39 9:01 1:42 4:46 7:56 5:38 12:59 2:04 2:37 0:45
1:08:20
0:20
5 Daniel ABRIOL 1:08:47 7:50 13:02 17:27 20:48 29:42 31:29 36:31 41:50 46:51 58:00 1:06:31 1:07:40 1:08:30
77091F USM/CO 7:50 5:12 4:25 3:21 8:54 1:47 5:02 5:19 5:01 11:09 8:31 1:09 0:50
1:08:47
0:17
6 Frédérick TEMPIER 1:09:17 7:06 12:01 16:10 18:57 26:50 28:59 36:48 42:35 50:56 1:03:21 1:05:47 1:08:20 1:08:59
9109IF COPS 91 7:06 4:55 4:09 2:47 7:53 2:09 7:49 5:47 8:21 12:25 2:26 2:33 0:39
1:09:17
0:18
7 Victor MONTACIE 1:09:24 6:56 11:22 13:59 17:09 24:39 25:53 29:24 34:16 41:07 1:05:03 1:06:43 1:08:34 1:09:10
77161F BALISE 77 6:56 4:26 2:37 3:10 7:30 1:14 3:31 4:52 6:51 23:56 1:40 1:51 0:36
1:09:24
0:14
8 Romain SERRIERE 1:10:22 6:48 10:17 13:05 16:07 28:45 29:59 36:08 45:33 50:37 1:06:08 1:08:04 1:09:36 1:10:10
77071F OPA MONTIG! 6:48 3:29 2:48 3:02 12:38 1:14 6:09 9:25 5:04 15:31 1:56 1:32 0:34
1:10:22
0:12
9 Thierry FARGANEL 1:13:03 11:00 14:01 20:14 24:04 33:18 34:55 41:49 48:15 54:14 1:07:48 1:09:32 1:11:35 1:12:42
9105IF COLE 11:00 3:.01 6:13 3:50 9:14 1:37 6:54 6:26 5:59 13:34 1:44 2:03 1:07
1:13:03
0:21
10 Marc BLANQUART 1:13:37 7:16 17:01 21:50 24:57 35:52 40:29 45:22 52:08 58:23 1:08:53 1:10:40 1:12:30 1:13:15
7807IF GO78 7:16 9:45 4:49 3:07 10:55 4:37 4:53 6:46 6:15 10:30 1:47 1:50 0:45
1:13:37
0:22
11 Frangois VILLETTE 1:13:40 6:39 13:23 16:48 21:50 31:11 32:27 37:25 43:13 48:15 1:05:27 1:09:41 1:12:44 1:13:24
7807IF GO78 6:39 6:44 3:25 5:02 9:21 1:16 4:58 5:48 5:02 17:12 4:14 3:03 0:40
1:13:40
0:16
12 Louis GOENAGA 1:17:46 8:14 11:16 14:26 28:18 37:10 38:44 42:42 48:05 52:17 1:04:59 1:14:49 1:16:48 1:17:27
PASS_C PASS_C 8:14 3:02 3:10 13:52 8:52 1:34 3:58 5:23 4:12 12:42 9:50 1:59 0:39
1:17:46
0:19
